2015 PARAWORLDS
MELBOURNE

Para World
Sailing Championships 2015
Melbourne/AUS

28.11.-03.12.2015

Results

Anmerkung:

Die Zusammenstellung der digitalen Resultate hat ihren Ursprung in Original-Ergebnislisten oder ist eine Teilreproduktion.
Zum leichteren Auffinden von Einzelergebnissen kann sie mit ,Lesezeichen” versehen sein.
Erstellung von Gerhard Frank (Systemadministrator ,parateX®)



Place Ties

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

3.08

9.0S

18.0S

Sail No

FRA13

GER1

AUS36

GBR75

GBR121

USA7

NOR1

GER44

AUT1

ITAL104

CAN39

FRAS

FIN173

CZE7

SWE1

ARG2

ESP7

ESP15

ESP914

ARG1

NZL105

AUS40

MAS33

GBR3

AUS38

POR5

RUS8

PUR14

ESP16

RUS4

JPN1

GRE1

POR2

EST1

ITA107

MAS22

RUS2

Boat Name

ERDF

AUDI SAP
M~POL V™ NAS

MOSHI

GBR 75

THE BRAIN

KANALOA

NOR1

AUDI SAP
EWE

AUT1

ITA104

LIFE OF
BRIAN

NAPPY BOAT

VOITTO 1l

CZE7

SKOTA HEM

ARG2

SAMBA PATI

FUNDACIO
DAMM

RFEV -
IBERDROLA

NO NAME

NZL105

MORNA 7

MAS33

GBR 3

ROCKY

VELA
SOLIDARIA

VLADIVOSTOK

NONE

PUERTO
SHERRY

VORONEJ

JPN1

GRE1

FITAS

EST1

ITA107

MAS22

SEVEN FEET

Series Results [OD] up to Race 11 (Drops

Skipper
Damien
Seguin
Heiko
Kroeger
Matt Bugg
Helena
Lucas
Megan
Pascoe
Dee Smith
Bjoernar
Erikstad

Lasse
Kloetzing

Sven
Reiger

Antonio
Squizzato

Bruce
Millar

Kevin
Cantin

Niko
Salomaa
Daniel Bina
Fia
Fjelddahl

Tomas
Saez
Raffaelli

Antonio
Maestre

Montes
Vorcy
Arturo

Rafa
Andarias

Juan
Ocampo

Paul
Francis

Peter
Thompson

Matrin Al
Mustakim

Will Street

Neil
Patterson

Joao Pinto
Dmitrii
Khonich

Julio
Reguero

Borja
Melgarejo

Nikolai
Uliashev

Takumi
Niwa

Paterakis
Nikos

Manuel
Soares

Anre
Nomme

Gianluca
Raggi

Ani Azmi

Egor
Kamalov

2.4m

Hosted By RYCV

Updated: 3/12/2015 12:42:57
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RUS

JPN

GRE

POR

EST

ITA

MAS

RUS

—
£
—
—
£
—
—
£
—

A EE

N
i

e FIMN B E

1A

34.0

54.0

56.0

66.0

73.0

74.0

86.0

106.0

106.0

125.0

141.0

149.0

159.0

172.0

175.0

188.0

193.0

193.0

196.0

197.0

200.0

205.0

226.0

229.0

230.0

235.0

236.1

249.0

261.0

263.0

281.0

309.0

328.0

335.0

337.0

343.0

Race
11

9.0

6.0

14.0

5.0

2.0

10.0

[18.0]

[22.0]

3.0

17.0

16.0

31.0

1.0

23.0

7.0

4.0

25.0

35.0

12.0

19.0

29.0

15.0

13.0

27.0

40.0

21.0

33.0

24.0

11.0

26.0

32.0

38.0

37.0

30.0

34.0

28.0

41.0

Race
10

1.0

4.0

5.0

3.0

6.0

7.0

12.0

2.0

8.0

10.0

11.0

16.0

20.0

[29.0]

21.0

18.0

15.0

14.0

[32.0]

24.0

25.0

9.0

17.0

27.0

22.0

28.0

13.0

49.0R

19.0

31.0

26.0

30.0

42.0

23.0

36.0

34.0

35.0

Race
9

1.0

3.0

2.0

5.0

6.0

9.0

8.0

7.0

13.0

10.0

4.0

16.0

23.0

19.0

24.0

11.0

22.0

26.0

20.0

[30.0]

28.0

14.0

32.0

17.0

29.0

21.0

33.0

27.0

34.0

38.0

36.0

31.0

41.0

Race
8

1.0

5.0

[17.0]

6.0

8.0

3.0

4.0

7.0

15.0

[29.0]

34.0

2.0

[49.0F]

14.0

[31.0]

[30.0]

21.0

9.0

22.0

13.0

16.0

27.0

24.0

43.0

19.0

23.0

36.0

33.0

20.0

25.0

11.0

12.0

10.0

37.0

28.0

32.0

18.0

Race 7

[15.0]

2.0

5.0

6.0

13.0

1.0

11.0

9.0

14.0

7.0

[36.0]

[33.0]

23.0

24.0

3.0

22.0

30.0

17.0

12.0

16.0

29.0

20.0

10.0

32.0

4.0

25.0

21.0

19.0

35.0

8.0

[39.0]

34.0

[42.0]

26.0

38.0

37.0

Race

1.0
[8.0]
3.0
4.0
15.0
[17.0]
5.0
2.0
12.0
7.0
19.0
9.0
6.0
10.0

11.0
22.0
13.0

[49.0F]

28.0
23.0
26.0
25.0
16.0

[49.0F]
18.0

[49.0F]
14.0

26.1G

49.00
20.0
27.0
21.0
32.0
24.0
34.0

[49.0F]

[49.0F]

Race 5

1.0

4.0

3.0

9.0

6.0

7.0

5.0

13.0

[49.0R]

10.0

2.0

20.0

14.0

17.0

11.0

15.0

23.0

29.0

22.0

8.0

[35.0]

21.0

26.0

19.0

27.0

[37.0]

[49.0R]

12.0

31.0

24.0

25.0

16.0

34.0

33.0

30.0

41.0

Race

1.0

4.0

2.0

3.0

6.0

9.0

10.0

13.0

12.0

14.0

19.0

5.0

11.0

16.0

21.0

29.0

[28.0]

18.0

24.0

17.0

25.0

27.0

8.0

15.0

36.0

22.0

26.0

40.0

33.0

38.0

35.0

37.0

39.0

31.0

Race

5.0

2.0

3.0

10.0

[16.0]

6.0

12.0

15.0

14.0

4.0

1.0

7.0

22.0

18.0

19.0

26.0

13.0

11.0

20.0

9.0

23.0

27.0

29.0

21.0

8.0

28.0

17.0

38.0

24.0

30.0

32.0

37.0

40.0

35.0

33.0

31.0

Race 2

1.0

2.0

8.0

[49.0U]

3.0

10.0

4.0

6.0

7.0

11.0

12.0

13.0

14.0

5.0

23.0

9.0

17.0

19.0

24.0

[49.0U]

28.0

15.0

18.0

[49.0U]

20.0

25.0

21.0

[49.0Q]

22.0

[49.0R]

35.0

29.0

33.0

36.0

34.0

27.0

Race 1

6.0

2.0

9.0

5.0

1.0

11.0

3.0

12.0

8.0

16.0

7.0

22.0

15.0

14.0

27.0

18.0

23.0

19.0

[24.0]

17.0

4.0

25.0

10.0

29.0

31.0

21.0

13.0

30.0

[49.0Q]

32.0

28.0

[49.0U]

34.0

[49.0F]

38.0

41.0



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

AUS25 PATCH

POL7 ZEBRA

POL8 JOWITA

POR1 TRETAS

CZE4 VIKTOR |

HKG6 THE KAPLAN

HKG7 INSPIRATION

HKG5 SWIRE FLYER

VICTORIA

HKG1 1026

KOR2 2.4MR

GUA165 KEEP GOING

(Ties: S=Score R=Race B= Bettered. Penalties: A=ARB/MED B=BFD C=DNC D=DNE E=ESP F=DNF G=RDG I=DPI L=Late
Entrant M=DGM N=ENP O=0CS P=Protest Q=DSQ R=RET S=DNS T=TLE U=UFP V=AVG W=DUT X=EXC Z=ZFP Y=SCP

Mark
Durnan

Piotr
Nowak

Andrzej
Puchalski

Fernando
Pinto

Alexander
Sadilek

Yuen Wai
Foo

Chi Yeung
Puk

Kin Wah
Lam

Ping Cho
Lee
Changhoon

Rodolfo
Quezada

AUS

POL

POL

POR

CZE

HKG

HKG

HKG

HKG

KOR

GUA

343.0 [43.0]

344.0 8.0

346.0 36.0

348.0 20.0

350.0 42.0

370.0 39.0

427.0 45.0

435.0 46.0

gpgEarenin g

438.0 [49.00]

Py
()
we

444.0 49.0C

448.0 44.0

38.0

40.0

33.0

41.0

37.0

39.0

43.0

[49.0R]

44.0

49.0C

45.0

37.0

[42.0]

44.0

39.0

35.0

[47.0]

46.0

43.0

49.0C

45.0

26.0

39.0

41.0

42.0

38.0

40.0

35.0

45.0

44.0

49.0C

49.0C

#=NoData [x.y]=Discarded)
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[49.0C]

[49.0C]

31.0

33.0

29.0
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41.0
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[42.0]
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44.0

43.0
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Place Sail No

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

GBR121

GER1

NOR1

AUS40

GBR75

FRA13

CAN39

AUT1

AUS36

GBR3

USA7

GER44

PUR14

CZE7

FIN173

ITA104

NZL105

ESP7

ESP914

SWE1

RUS8

FRAS

ESP15

ARG1

MAS33

CZE4

2.4m

Hosted By RYCV

Race 1

(28/11/2015)

Updated: 28/11/2015 18:54:06

Jury decision included

OD results Start : 13:25

Boat Name

THE BRAIN

GER1

NOR1

MORNA 7

GBR 75

ERDF

LIFE OF BRIAN

AUT1

MOSHI

GBR 3

KANALOA

GER44

NONE

CZE7

VOITTO 11

ITA104

NZL105

SAMBA PATI

RFEV - IBERDROLA

SKOTA HEM

VLADIVOSTOK

NAPPY BOAT

FUNDACIO DAMM

NO NAME

MAS33

VIKTOR |

Skipper

Megan Pascoe

Heiko Kroeger

Bjoernar Erikstad

Peter Thompson

Helena Lucas

Damien Seguin

Bruce Millar

Sven Reiger

Matt Bugg

Will Street

Dee Smith

Lasse Kloetzing

Julio Reguero

Daniel Bina

Niko Salomaa

Antonio Squizzato

Paul Francis

Antonio Maestre

Rafa Andarias

Fia Fjelddahl

Dmitrii Khonich

Kevin Cantin

Montes Vorcy Arturo

Juan Ocampo

Matrin Al Mustakim

Alexander Sadilek

Elapsd

54:

54:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

57:

57:

57:

57:

57:

57:

57:

27

36

03

08

12

29

30

33

37

40

48

54

58

02

18

20

44

50

57

02

04

20

22

30

35

37

Score Nat
Lo E3
20 N
30 e
40 g
50 ==
so BB
7.0 ||
8.0
0.0 gl
100 £f=
110 EE
120 .
13.0 [Dem
14.0  |am
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180 o
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200 g
210
220 |
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24.0

250 BE
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

DNF

DSQ

UFD

ARG2

GRE1

AUS38

ESP16

PORS5

JPN1

POL8

EST1

POR1

HKG6

POL7

MAS22

AUS25

GUA165

RUS2

HKG5

HKG1

HKG7

KOR2

ITA107

RUS4

POR2

ARG2

GRE1

ROCKY

PUERTO SHERRY

VELA SOLIDARIA

JPN1

JOWITA

EST1

TRETAS

THE KAPLAN

ZEBRA

MAS22

PATCH

KEEP GOING

SEVEN FEET

SWIRE FLYER

VICTORIA 1026

INSPIRATION

2.4MR

ITA107

VORONEJ

FITAS

Tomas Saez Raffaelli 57:38

Paterakis Nikos

Neil Patterson

Borja Melgarejo

Joao Pinto

Takumi Niwa

Andrzej Puchalski

Anre Nomme

Fernando Pinto

Yuen Wai Foo

Piotr Nowak

Ani Azmi

Mark Durnan

Rodolfo Quezada

Egor Kamalov

Kin Wah Lam

Ping Cho

Chi Yeung Puk

Lee Changhoon

Gianluca Raggi

Nikolai Uliashev

Manuel Soares

57:

57:

57:

57:

58:

58:

58:

58:

58:

59:

59:

59:

59:

59

01

01:

01

o1
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44

49

52

59

02

09

20

31

50

06

09

13

40

:59

:00:14

00:45

:00:51

:00:55
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29.0

30.0

31.0

32.0

33.0

34.0

35.0

36.0

37.0

38.0

39.0

40.0

41.0

42.0

43.0

44.0

45.0

49.0
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49.0
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Place Sail No

1 FRA13
2 GER1
3 GBR121
4 NOR1
5 CZE7
6 GER44
7 AUT1
8 AUS36
9 ESP7
10 USA7
11 ITA104
12 CAN39
13 FRAS
14 FIN173
15 MAS33
16 SWE1
17 ESP15
18 GBR3
19 ESP914
20 POR5
21 PUR14
22 RUS4
23 ARG2
24 ARG1
25 RUS8
26 CZE4

2.4m

Hosted By RYCV

Race 2

(28/11/2015)

Updated: 28/11/2015 18:55:28

Jury decision included

OD results Start : 15:00

Boat Name

ERDF

GER1

THE BRAIN

NOR1

CZE7

GER44

AUT1

MOSHI

SAMBA PATI

KANALOA

ITA104

LIFE OF BRIAN

NAPPY BOAT

VOITTO 11

MAS33

SKOTA HEM

FUNDACIO DAMM

GBR 3

RFEV - IBERDROLA

VELA SOLIDARIA

NONE

VORONEJ

ARG2

NO NAME

VLADIVOSTOK

VIKTOR |

Skipper

Damien Seguin

Heiko Kroeger

Megan Pascoe

Bjoernar Erikstad

Daniel Bina

Lasse Kloetzing

Sven Reiger

Matt Bugg

Antonio Maestre

Dee Smith

Antonio Squizzato

Bruce Millar

Kevin Cantin

Niko Salomaa

Matrin Al Mustakim

Fia Fjelddahl

Montes Vorcy Arturo

Will Street

Rafa Andarias

Joao Pinto

Julio Reguero

Nikolai Uliashev

Tomas Saez Raffaelli

Juan Ocampo

Dmitrii Khonich

Alexander Sadilek

Elapsd

54:

54:

54:

54:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

57:

57:

06

24

52

58

02

09

12

23

29

33

51

55

01
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17

19
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28

41
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45

47

50

52
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

DSQ

RET

UFD

UFD

UFD

RUS2

AUS40

POR2

AUS25

POR1

POL8

EST1

MAS22

GRE1

ITA107

POL7

HKG6

HKG7

HKG5

KOR2

GUA165

HKG1

ESP16

JPN1

AUS38

GBR75

NZL105

SEVEN FEET

MORNA 7

FITAS

PATCH

TRETAS

JOWITA

EST1

MAS22

GRE1

ITA107

ZEBRA

THE KAPLAN

INSPIRATION

SWIRE FLYER

2.4MR

KEEP GOING

VICTORIA 1026

PUERTO SHERRY

JPN1

ROCKY

GBR 75

NZL105

Egor Kamalov

Peter Thompson

Manuel Soares

Mark Durnan

Fernando Pinto

Andrzej Puchalski

Anre Nomme

Ani Azmi

Paterakis Nikos

Gianluca Raggi

Piotr Nowak

Yuen Wai Foo

Chi Yeung Puk

Kin Wah Lam

Lee Changhoon

Rodolfo Quezada

Ping Cho

Borja Melgarejo

Takumi Niwa

Neil Patterson

Helena Lucas

Paul Francis

57:

57:

57:

57:

57:

58:

58:

58:

58:

58:

58:

58:

58:

58:

58:

59:

01:
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08

10

22

44

45

03

06

08
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13

16

27

45

50

57

27

00:27

27.0

28.0

29.0

30.0

31.0

32.0

33.0

34.0

35.0

36.0

37.0

38.0

39.0

40.0

41.0

42.0

43.0

49.0
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49.0

49.0
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1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

CAN39

GER1

AUS36

ITA104

FRA13

USA7

FRAS

POR5

NZL105

GBR75

ESP914

NOR1

ESP15

AUT1

GER44

GBR121

PUR14

CZE7

ARG2

ARG1

AUS38

FIN173

AUS40

RUS4

SWE1

ESP7

MAS33

2.4m

Hosted By RYCV

Race 3 (29/11/2015)

Updated: 29/11/2015 14:07:40

OD results Start : 13:05

Place Sail No Boat Name

LIFE OF BRIAN

AUDI SAP M™POL V™NAS

MOSHI

ITA104

ERDF

KANALOA

NAPPY BOAT

VELA SOLIDARIA

NZL105

GBR 75

RFEV - IBERDROLA

NOR1

FUNDACIO DAMM

AUT1

AUDI SAP EWE

THE BRAIN

NONE

CZE7

ARG2

NO NAME

ROCKY

VOITTO 11

MORNA 7

VORONEJ

SKOTA HEM

SAMBA PATI

MAS33

Skipper

Bruce Millar

Heiko Kroeger

Matt Bugg

Antonio Squizzato

Damien Seguin

Dee Smith

Kevin Cantin

Joao Pinto

Paul Francis

Helena Lucas

Rafa Andarias

Bjoernar Erikstad

Montes Vorcy Arturo

Sven Reiger

Lasse Kloetzing

Megan Pascoe

Julio Reguero

Daniel Bina

Tomas Saez Raffaelli

Juan Ocampo

Neil Patterson

Niko Salomaa

Peter Thompson

Nikolai Uliashev

Fia Fjelddahl

Antonio Maestre

Matrin Al Mustakim

Elapsd Score Nat
51:48 1.0 ||
51:52 2.0 R
51:58 3.0  ga
52:00 40 |}
5204 5.0 |}
52:09 6.0 =
s2:121 7.0 |
52:14 80 [N
52:18 9.0
52:35 10.0 Bi=
——
52:39 11.0 &
52:41 12.0 ==
—
52:43 13.0 &
I
52:45 14.0
52:55 150 WM
52:59 16.0 o=
53:01 17.0 |
53:04 18.0 |ham
53:21 19.0
53:26  20.0
53:32 21.0 gg
53:39 22.0 ==
53:41 23.0 ggl
53:47 240 A
53:50 25.0 mmm
—
53:50 26.0 &
54:04 270 EE
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ZEBRA
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JOWITA
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2.4MR

SWIRE FLYER

INSPIRATION

VICTORIA 1026

GUA165 KEEP GOING

Dmitrii Khonich

Will Street

Takumi Niwa

Egor Kamalov

Paterakis Nikos

Ani Azmi

Mark Durnan

Gianluca Raggi

Fernando Pinto

Manuel Soares

Borja Melgarejo

Piotr Nowak

Anre Nomme

Alexander Sadilek

Andrzej Puchalski

Yuen Wai Foo

Lee Changhoon

Kin Wah Lam

Chi Yeung Puk

Ping Cho

Rodolfo Quezada
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1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FRA13

AUS36

GBR75

GER1

FRAS

GBR121

PUR14

GBR3

USA7

NOR1

FIN173

AUT1

GER44

ITA104

AUS38

CZE7

ARG1

ESP15

CAN39

AUS40

SWE1

ESP16

RUS8

ESP914

NZL105

RUS4

2.4m

Hosted By RYCV

Race 4 (29/11/2015)

Updated: 29/11/2015 15:46:58

Time correction

OD results Start : 14:31

Place Sail No Boat Name

ERDF

MOSHI

GBR 75

AUDI SAP M™POL V™NAS

NAPPY BOAT

THE BRAIN

NONE

GBR 3

KANALOA

NOR1

VOITTO 11

AUT1

AUDI SAP EWE

ITA104

ROCKY

CZE7

NO NAME

FUNDACIO DAMM

LIFE OF BRIAN

MORNA 7

SKOTA HEM

PUERTO SHERRY

VLADIVOSTOK

RFEV - IBERDROLA

NZL105

VORONEJ

Skipper

Damien Seguin

Matt Bugg

Helena Lucas

Heiko Kroeger

Kevin Cantin

Megan Pascoe

Julio Reguero

Will Street

Dee Smith

Bjoernar Erikstad

Niko Salomaa

Sven Reiger

Lasse Kloetzing

Antonio Squizzato

Neil Patterson

Daniel Bina

Juan Ocampo

Montes Vorcy Arturo

Bruce Millar
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Fia Fjelddahl

Borja Melgarejo

Dmitrii Khonich
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Tomas Saez Raffaelli
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Egor Kamalov

Piotr Nowak
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Fernando Pinto
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Joao Pinto
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Manuel Soares
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2.4m

Hosted By RYCV

Race 5 (30/11/2015)

Updated: 30/11/2015 14:17:14

OD results Start : 13:05

Place Sail No Boat Name Skipper Elapsd Score Nat Fin Tim
1 FRA13 ERDF Damien Seguin a9:28 1.0 | |l 13:54:28
2 CAN39 LIFE OF BRIAN Bruce Millar 49:35 2.0 |J#] 13:54:35
3 AUS36 MOSHI Matt Bugg 49:52 3.0  gg 13:54:52
4 GERL  AUDI SAP M~POL V NAS Heiko Kroeger 49:57 40 R 13.54.57
. . L]
5 NOR1 NOR1 Bjoernar Erikstad 50:01 5.0 Blmm 13:55:01
) S
6 GBR121 THE BRAIN Megan Pascoe 50:02 6.0 £f= 13:55:02
7 USA7  KANALOA Dee Smith 50:08 7.0 = 13:55:08
8  NZL105 NZL105 Paul Francis 50:28 8.0  gall 13:55:28
e
9 GBR75 GBR 75 Helena Lucas 50:36 9.0 ales 13:55:36
10 ITA104 I1TA104 Antonio Squizzato 51:14 10.0 I I 13:56:14
11 ARG2 ARG2 Tomas Saez Raffaelli 51:15 11.0 13:56:15
- - ——
12 ESP16 PUERTO SHERRY Borja Melgarejo 51:18 12.0 3 13:56:18
13 GER44 AUDI SAP EWE Lasse Kloetzing 51:22 130 MM 13:56:22
14 FIN173 VOITTO II Niko Salomaa 51:32  14.0 == 13:56:32
—
15 ESP7 SAMBA PATI Antonio Maestre 51:34 15.0 £ 13:56:34
16  POR2  FITAS Manuel Soares 51:45  16.0 [ 13:56:45
17 CZE7  CZE7 Daniel Bina 51:49  17.0 |jgm 13:56:49
. - .
18 SWE1 SKOTA HEM Fia Fjelddanhl 52:14  18.0 gmm 13:57:14
19  AUS38 ROCKY Neil Patterson 52:22  19.0 gl 13:57:22
20 FRA5  NAPPY BOAT Kevin Cantin 52:28  20.0 [ |} 13:57:28
21 MAS33 MAS33 Matrin Al Mustakim 52:48  21.0 = 13:57:48
22 ARG1 NO NAME Juan Ocampo 52:53 22.0 13:57:53
I
23 ESP15 FUNDACIO DAMM Montes Vorcy Arturo 53:19 23.0 [3 13:58:19
24  JPN1 PN Takumi Niwa 53:42 240 @ 13:58:42
is Ni H-—
25 GRE1 GRE1 Paterakis Nikos 53:46 25.0 = 13:58:46
_ . I
26 GBR3 GBR3 Will Street 54:21  26.0 = 13:59:21
27  POR5  VELA SOLIDARIA Joao Pinto 54:35  27.0 [ 13:59:35
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MAS22

RUS4

HKG6

ITA107

EST1

AUS40

AUS25

RUS8

POL7

KOR2

POR1

RUS2

CZE4

HKG1

HKG7

HKG5

GUA165

AUT1

PUR14

JOWITA
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SEVEN FEET

VIKTOR |
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INSPIRATION

SWIRE FLYER

KEEP GOING

AUT1

NONE
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Yuen Wai Foo

Gianluca Raggi

Anre Nomme

Peter Thompson

Mark Durnan

Dmitrii Khonich

Piotr Nowak

Lee Changhoon

Fernando Pinto

Egor Kamalov

Alexander Sadilek

Ping Cho

Chi Yeung Puk

Kin Wah Lam
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2.4m
Hosted By RYCV
Race 6 (30/11/2015)
Updated: 2/12/2015 15:39:14

NZL105 reinstated

OD results Start : 14:31

Place Sail No Boat Name Skipper Elapsd Score Nat Fin Tim From
1 FRA13 ERDF Damien Seguin s0:28 1.0 [ ] 15:21:28 FRA
2 GER44 AUDI SAP EWE Lasse Kloetzing 50:48 2.0 MM 15:01:48 GER
3 AUS36 MOSHI Matt Bugg 51:13 3.0  gg 15:22:13 AUS
4 GBR75 GBR 75 Helena Lucas 51:33 4.0 = 15:22:33 GBR
N . | 1L
5 NOR1 NOR1 Bjoernar Erikstad 51:38 5.0 Sfem 15:22:38 NOR
6 FIN173 VOITTO Il Niko Salomaa 51:49 6.0 == 15:22:49 FIN
7 ITA104 ITA104 Antonio Squizzato 52:13 7.0 I I 15:23:13 ITA
8 GERL  AUDI SAP M“POL V NAS Heiko Kroeger 52:17 8o MM 15:23:17 GER
9 FRA5  NAPPY BOAT Kevin Cantin 52:19 9.0 [ ] 15:23:19 FRA
10 CzE7  CZE7 Daniel Bina 52:28  10.0 |jgm 15:23:28 CZE
. . e
11  SWEL SKOTA HEM Fia Fjelddahl 52:30  11.0 g 15:23:30 SWE
. I
12 AUTL AUTL Sven Reiger 52:51  12.0  pum 15:23:51 AUT
. —
13 ESP7 SAMBA PATI Antonio Maestre 52:54 13.0 & 15:23:54 ESP
14 RUS8  VLADIVOSTOK Dmitrii Khonich 52:57  14.0 | 15:23:57 RUS
15  GBR121 THE BRAIN Megan Pascoe 52:58  15.0 = 15:23:58 GBR
16  MAS33 MAS33 Matrin Al Mustakim 53:05  16.0 B 15:24:05 MAS
17 USA7  KANALOA Dee Smith 53:12  17.0 [ 15:24:12 USA
18  AUS38 ROCKY Neil Patterson 53:14  18.0 gigl 15:24:14 AUS
19  CAN39 LIFE OF BRIAN Bruce Millar 53:21  19.0 [J#] 15:24:21 can
20 RUS4  VORONEJ Nikolai Uliashev 53:27  20.0 [ 15:24:27 RUS
21 GREL GREL Paterakis Nikos 53:45 21.0 8E= 15:24:45 GRE
22 ARG2 ARG2 Tomas Saez Raffaelli 54:31 22.0 15:25:31 ARG
23 ARG1 NO NAME Juan Ocampo 54:50 23.0 15:25:50 ARG
24 EST1 ESTL Anre Nomme 54:53 24.0 W 15:25:53 EST
25 AUS40 MORNA 7 Peter Thompson ~ 55:27  25.0 ggl 15:26:27 AUS
26 NZL105 NZL105 Paul Francis 55:35  26.0 paj 15:26:35 NZL
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2.4m

Hosted By RYCV
Race 7 (1/12/2015)

Updated: 1/12/2015 12:16:14

OD results Start : 11:05

Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

USA7

GER1

ARG2

POR5

AUS36

GBR75

ITA104

JPN1

GER44

GBR3

NOR1

ARG1

GBR121

AUT1

FRA13

NZL105

ESP914

SWE1

ESP16

MAS33

PUR14

ESP7

FIN173

CZE7

RUS8

ITA107

HKG6

Skipper Elapsd Score Nat
KANALOA Dee Smith ag:a5 10 HE
AUDI SAP M~POL V™NAS Heiko Kroeger 49:44 20
ARG2 Tomas Saez Raffaelli 50:13 3.0
VELA SOLIDARIA Joao Pinto s0:20 40 |[ER
MOSHI Matt Bugg 50:42 5.0  pa
GBR 75 Helena Lucas 50:48 6.0 =
ITA104 Antonio Squizzato  50:50 7.0 | |}
JPN1 Takumi Niwa 50:53 8.0 .
AUDI SAP EWE Lasse Kloetzing 50:54 9.0 M
GBR 3 Will Street 50:56 10.0 =
NOR1 Bjoernar Erikstad ~ 50:59 11.0 o=
NO NAME Juan Ocampo 51:01 12.0
THE BRAIN Megan Pascoe 51:05 13.0 Sf=
. |
AUT1 Sven Reiger 51:09 14.0  uum
ERDF Damien Seguin s51:15 150 | |
NZL105 Paul Francis 51:23 16.0 pall
—
RFEV - IBERDROLA Rafa Andarias 51:26 17.0 &
SKOTA HEM Fia Fjelddahl 51:28 180 gmm
—
PUERTO SHERRY Borja Melgarejo 51:34 19.0 £
MAS33 Matrin Al Mustakim ~ 51:38 20.0 E=
NONE Julio Reguero 51:54 21.0 |[Dm=m
—
SAMBA PATI Antonio Maestre 51:57 22.0 <
VOITTO 11 Niko Salomaa 52:00 23.0 ==
CZE7 Daniel Bina 52:04 24.0 h
VLADIVOSTOK Dmitrii Khonich 52:07 250 |
ITA107 Gianluca Raggi 52:20 26.0 I I
THE KAPLAN Yuen Wai Foo 52:25 27.0 [l

Fin Tim
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:57

57

45

44

13

20

42

48

50

53

54

56

59

o1

05

09

15

23

26

28

34

38

54

57

:00

:04

:07

:20

:25

From

USA

GER

ARG

POR

AUS

GBR

ITA

JPN

GER

GBR

NOR

ARG

GBR

AUT

FRA

NZL

ESP

SWE

ESP

MAS

PUR

ESP

FIN

CZE

RUS

ITA

HKG



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

DNC

DNC

POL8

AUS40

ESP15

AUS25

AUS38

FRAS

POR2

RUS4

CAN39

RUS2

MAS22

GRE1

CZE4

POL7

EST1

POR1

HKGS

HKG7

HKG1

GUA165

KOR2

JOWITA

MORNA 7

FUNDACIO DAMM

PATCH

ROCKY

NAPPY BOAT

FITAS

VORONEJ

LIFE OF BRIAN

SEVEN FEET

MAS22

GRE1

VIKTOR |

ZEBRA

EST1

TRETAS

SWIRE FLYER

INSPIRATION

VICTORIA 1026

KEEP GOING

2.4MR

Andrzej Puchalski

Peter Thompson

Montes Vorcy Arturo

Mark Durnan

Neil Patterson

Kevin Cantin

Manuel Soares

Nikolai Uliashev

Bruce Millar

Egor Kamalov

Ani Azmi

Paterakis Nikos

Alexander Sadilek

Piotr Nowak

Anre Nomme

Fernando Pinto

Kin Wah Lam

Chi Yeung Puk

Ping Cho

Rodolfo Quezada

Lee Changhoon

52:32

52:35

52:44

52:50

53:07

53:09

53:11

53:32

53:34

53:36

53:38

53:45

53:53

54:03

54:06

54:21

54:36

55:43

57:32
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11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

:57:32

:57:35

:57:44

:57:50

:58:07

:58:09

:58:11

:58:32

:58:34

:58:36

:58:38

:58:45

:58:53

:59:03

:59:06

:59:21

:59:36

:00:43

:02:32

POL

AUS

ESP

AUS

AUS

FRA

POR

RUS

CAN

RUS

MAS

GRE

CZE

POL

EST

POR

HKG

HKG

HKG

GUA

KOR



2.4m

Hosted By RYCV
Race 8 (1/12/2015)

Updated: 1/12/2015 13:48:11

OD results Start : 12:27

Place Sail No Boat Name Skipper Elapsd Score Nat Fin Tim From
1 FRA13 ERDF Damien Seguin 52:44 1.0 I l 13:19:44 FRA
2 FRAS  NAPPY BOAT Kevin Cantin 53:21 2.0 || J 13:20:21 FRA
3 USA7  KANALOA Dee Smith 53:43 3.0 = 13:20:43 USA
. . | JL__|
4 NOR1 NOR1 Bjoernar Erikstad 53:44 4.0 Slmm 13:20:44 NOR
5 GER1  AUDI SAP M POL V NAS Heiko Kroeger 53:50 5.0 MM 13.00:50 GER
. ol 2] i
6 GBR75 GBR 75 Helena Lucas 54:11 6.0 Bf= 13:21:11 GBR
7 GER44 AUDI SAP EWE Lasse Kloetzing 54:21 7.0 M 13.01:21 GER
[ L1
8 GBR121 THE BRAIN Megan Pascoe 54:50 8.0 Tl 13:21:50 GBR
—
9 ESP15 FUNDACIO DAMM Montes Vorcy Arturo 54:59 9.0 £ 13:21:59 ESP
10 POR2  FITAS Manuel Soares 55:14  10.0 [[EB 13:22:14 POR
11 JPN1 PN Takumi Niwa 55:25  11.0 @ 13:22:25 JPN
s Ni =
12 GRE1 GRE1 Paterakis Nikos 55:31 120 = 13:22:31 GRE
13  ARGlL  NO NAME Juan Ocampo 55:34  13.0 13:22:34 ARG
14 CZE7  CZzE7 Daniel Bina 55:40  14.0 |Jgm 13:22:40 CZE
. |
15  AUTL  AUTL Sven Reiger 55:47  15.0  pum 13:22:47 AUT
16  NzL105 NZL105 Paul Francis 56:06  16.0 g 13:23:06 NZL
17  AUS36 MOSHI Matt Bugg 56:12  17.0 gl 13:23:12 AUS
18 RUS2  SEVEN FEET Egor Kamalov 56:20  18.0 | 13:23:20 RUS
19  AUS38 ROCKY Neil Patterson 56:24  19.0 gl 13:23:24 AUS
- . —
20 ESP16 PUERTO SHERRY Borja Melgarejo 56:53 20.0 & 13:23:53 ESP
—
21  ESP7  SAMBA PATI Antonio Maestre 56:58  21.0 & 13:23:58 ESP
—
22 ESP914 RFEV - IBERDROLA Rafa Andarias 57:06  22.0 & 13:24:06 ESP
23  POR5  VELA SOLIDARIA Joao Pinto 57:14 230 [[El) 13:24:14 POR
24  MAS33 MAS33 Matrin Al Mustakim 57:16  24.0 = 13:24:16 MAS
25 RUS4 VORONEJ Nikolai Uliashev 57:25 250 | 13:24:25 RUS
26 AUS25 PATCH Mark Durnan 57:32  26.0 pg 13:24:32 AUS
27  AUS40 MORNA 7 Peter Thompson 57:45  27.0 gl 13:24:45 AUS



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

43

44

45

DNC

DNC

DNF

ITA107

ITA104

ARG2

SWE1

MAS22

PUR14

CAN39

HKG7

RUS8

EST1

CZE4

POL7

HKG6

POL8

POR1

GBR3

HKG1

HKG5

GUA165

KOR2

FIN173

ITA107

ITA104

ARG2

SKOTA HEM

MAS22

NONE

LIFE OF BRIAN

INSPIRATION

VLADIVOSTOK

EST1

VIKTOR |

ZEBRA

THE KAPLAN

JOWITA

TRETAS

GBR 3

VICTORIA 1026

SWIRE FLYER

KEEP GOING

2.4MR

VOITTO 11

Gianluca Raggi 58:07

Antonio Squizzato 58:22

Tomas Saez Raffaelli 58:34

Fia Fjelddahl 58:53
Ani Azmi 59:00
Julio Reguero 59:23
Bruce Millar 59:28
Chi Yeung Puk 59:38
Dmitrii Khonich 59:45
Anre Nomme 59:48

Alexander Sadilek 59:55

Piotr Nowak 01:00:08
Yuen Wai Foo 01:00:25
Andrzej Puchalski 01:00:46
Fernando Pinto 01:01:24
Will Street 01:01:27
Ping Cho 01:07:00
Kin Wah Lam 01:09:35

Rodolfo Quezada
Lee Changhoon

Niko Salomaa
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13:

13:

13:

13:

13:

13:

25:07

:25:22

25:34

25:53

26:00

26:23

26:28

26:38

26:45

26:48

26:55

27:08

27:25

27:46

28:24

28:27

34:00

36:35

ITA

ITA

ARG

SWE

MAS

PUR

CAN

HKG

RUS

EST

CZE

POL

HKG

POL

POR

GBR

HKG

HKG

GUA

KOR

FIN



2.4m

Hosted By RYCV
Race 9 (2/12/2015)

Updated: 2/12/2015 14:11:40

OD results Start : 13:05

Place Sail No Boat Name Skipper Elapsd Score Nat Fin Tim From
1 FRA13 ERDF Damien Seguin 53:10 1.0 I I 13:58:10 FRA
2 AUS36 MOSHI Matt Bugg 53:58 2.0 gl 13:58:58 AUS
3 GERL  AUDI SAP M POL V"NAS Heiko Kroeger 54:03 3.0 MM 13:50.03 GER
4 CAN39 LIFE OF BRIAN Bruce Millar 54:22 4.0 [ 13:50:22 caN
=
5 GBR75 GBR 75 Helena Lucas 54:35 5.0 £f= 13:59:35 GBR
=
6 GBR121 THE BRAIN Megan Pascoe 54:51 6.0 £f= 13:59:51 GBR
7 GER44 AUDI SAP EWE Lasse Kloetzing 54:54 7.0 MM 13.59:54 GER
. . | JL__|
8 NOR1 NOR1 Bjoernar Erikstad 54:56 8.0 Slmm 13:59:56 NOR
9 USA7  KANALOA Dee Smith 54:59 9.0 [BE 13:59:59 USA
10 ITA104 ITA104 Antonio Squizzato 55:03 10.0 I I 14:00:03 ITA
—
11 ESP15 FUNDACIO DAMM Montes Vorcy Arturo 55:50  11.0 &£ 14:00:50 ESP
I
12  ESP914 RFEV - IBERDROLA Rafa Andarias 55:56  12.0 &£ 14:00:56 ESP
. |
13 AUTL  AUTL Sven Reiger 55:58  13.0 s 14:00:58 AUT
14  AUS38 ROCKY Neil Patterson 56:04  14.0 g 14:01:04 AUS
15 SWEL SKOTA HEM Fia Fjelddahl 56:06  15.0 gmm 14:01:06 SWE
16 FRA5  NAPPY BOAT Kevin Cantin 56:07  16.0 ] ] 14:01:07 FrRA
17 RUS8  VLADIVOSTOK Dmitrii Khonich 56:11  17.0 [ 14:01:11 RUS
18 CZE7 CZE7 Daniel Bina 56:17  18.0 |jmm 14:01:17 CZE
19 ARG2 ARG2 Tomas Saez Raffaelli 56:19 19.0 14:01:19 ARG
20 AUS40 MORNA 7 Peter Thompson 56:25  20.0 gigl 14:01:25 AUS
21  RUS4 VORONEJ Nikolai Uliashev 56:28  21.0 [ 14:01:28 RUS
22 ARGL  NO NAME Juan Ocampo 56:38  22.0 14:01:38 ARG
23 FIN173 VOITTO II Niko Salomaa 56:43  23.0 == 14:01:43 FIN
—
24  ESP7  SAMBA PATI Antonio Maestre 56:47 24.0 £ 14:01:47 ESP
25  PUR14 NONE Julio Reguero 56:50  25.0 [P== 14:01:50 PUR
26 NZzL105 NZL105 Paul Francis 56:53  26.0 g 14:01:53 NZL
27 GRE1 GRE1 Paterakis Nikos 56:55  27.0 &&= 14:01:55 GRE
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38
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40

a1

42

43

44

45

46

a7

DNC

GBR3

ESP16

MAS33

MAS22

PORS5

JPN1

POR2

CZE4

ITA107

AUS25

EST1

POR1

HKG6

RUS2

POL7

HKG1

POL8

GUA165

HKG5

HKG7

KOR2

GBR 3

PUERTO SHERRY

MAS33

MAS22

VELA SOLIDARIA

JPN1

FITAS

VIKTOR |

ITA107

PATCH

EST1

TRETAS

THE KAPLAN

SEVEN FEET

ZEBRA

VICTORIA 1026

JOWITA

KEEP GOING

SWIRE FLYER

INSPIRATION

2.4MR

LinkBack : back to Series Index

Will Street

Borja Melgarejo

Matrin Al Mustakim

Ani Azmi

Joao Pinto

Takumi Niwa

Manuel Soares

Alexander Sadilek

Gianluca Raggi

Mark Durnan

Anre Nomme

Fernando Pinto

Yuen Wai Foo

Egor Kamalov

Piotr Nowak

Ping Cho

Andrzej Puchalski

Rodolfo Quezada

Kin Wah Lam

Chi Yeung Puk

Lee Changhoon

56:59

57:02

57:04

57:15

57:16

57:21

57:23

57:25

57:29

57:31

57:40

57:47

58:01

58:08

58:20

58:40

58:52

58:54

59:47

01:00:06
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14:

14:

14:

14:

14:

14:

01:59

02:02

02:04

02:15

02:16

02:21

02:23

02:25

02:29

02:31

02:40

02:47

03:01

03:08

03:20

03:40

03:52

03:54

04:47

05:06

GBR

ESP

MAS

MAS

POR

JPN

POR

CZE

ITA

AUS

EST

POR

HKG

RUS

POL

HKG

POL

GUA

HKG

HKG

KOR



2.4m

Hosted By RYCV
Race 10 (2/12/2015)

Updated: 2/12/2015 15:36:42

OD results Start : 14:34

Place Sail No Boat Name Skipper Elapsd Score Nat Fin Tim From
1 FRA13 ERDF Damien Seguin 49:52 1.0 I I 15:23:52 FRA
2 GER44 AUDI SAP EWE Lasse Kloetzing 50:18 2.0 MM 15.24:18 GER
. ] L e54-

3 GBR75 GBR 75 Helena Lucas 50:23 3.0 e 15:24:23 GBR

4 GER1 AUDI SAP M~POL V™NAS Heiko Kroeger 50:47 4.0 - 15:24:47 GER

5 AUS36 MOSHI Matt Bugg 50:53 5.0 gy 15:24:53 AUS

. ] L cop-

6 GBR121 THE BRAIN Megan Pascoe 50:58 6.0 S 15:24:58 GBR

7 USA7 KANALOA Dee Smith 51:45 7.0 E 15:25:45 USA
. |

8 AUT1L AUT1 Sven Reiger 51:48 8.0 — 15:25:48 AUT

9 AUS40 MORNA 7 Peter Thompson 51:50 9.0 ﬂ 15:25:50 AUS

10 ITA104 ITA104 Antonio Squizzato 52:01 10.0 I I 15:26:01 ITA

11 CAN39 LIFE OF BRIAN Bruce Millar 52:05 11.0 I"I 15:26:05 CAN

12 NOR1 NOR1 Bjoernar Erikstad 52:07 12.0 :: 15:26:07 NOR

13 RUSS8 VLADIVOSTOK Dmitrii Khonich 52:22 13.0 - 15:26:22 RUS
—

14 ESP15 FUNDACIO DAMM Montes Vorcy Arturo 52:42 14.0 £ 15:26:42 ESP
—

15 ESP7 SAMBA PATI Antonio Maestre 52:49 15.0 3 15:26:49 ESP

16 FRA5 NAPPY BOAT Kevin Cantin 52:53 16.0 I I 15:26:53 FRA

17  MAS33 MAS33 Matrin Al Mustakim 53:01 17.0 EE= 15:27:01 MAS

18 ARG2 ARG2 Tomas Saez Raffaelli 53:05 18.0 15:27:05 ARG
—

19 ESP16 PUERTO SHERRY Borja Melgarejo 53:13 19.0 £ 15:27:13 ESP

20 FIN173 VOITTO Il Niko Salomaa 53:17 20.0 -|— 15:27:17 FIN
I .

21 SWE1 SKOTA HEM Fia Fjelddahl 53:18 21.0 Emm 15:27:18 SWE

22 AUS38 ROCKY Neil Patterson 53:33 22.0 g 15:27:33 AUS

23 EST1 EST1 Anre Nomme 53:43 23.0 M 15:27:43 EST

24 ARG1 NO NAME Juan Ocampo 53:53 24.0 15:27:53 ARG

25  NZL105 NZL105 Paul Francis 53:55 25.0 gl 15:27:55 NZL

26 JPN1 JPN1 Takumi Niwa 53:56 26.0 ® 15:27:56 JPN
. S

27 GBR3 GBR 3 Will Street 54:02 27.0 ] 15:28:02 GBR



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

DNC

RET
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PORS5

CZE7

GRE1

RUS4

ESP914

POL8

MAS22

RUS2

ITA107

CZE4

AUS25

HKG6

POL7

POR1

POR2

HKG7

HKG1

GUA165

KOR2

HKGS

PUR14

VELA SOLIDARIA

CzZE7

GRE1

VORONEJ

RFEV - IBERDROLA

JOWITA

MAS22

SEVEN FEET

ITA107

VIKTOR |

PATCH

THE KAPLAN

ZEBRA

TRETAS

FITAS

INSPIRATION

VICTORIA 1026

KEEP GOING

2.4MR

SWIRE FLYER

NONE

Joao Pinto

Daniel Bina

Paterakis Nikos

Nikolai Uliashev

Rafa Andarias

Andrzej Puchalski

Ani Azmi

Egor Kamalov

Gianluca Raggi

Alexander Sadilek

Mark Durnan

Yuen Wai Foo

Piotr Nowak

Fernando Pinto

Manuel Soares

Chi Yeung Puk

Ping Cho

Rodolfo Quezada

Lee Changhoon

Kin Wah Lam

Julio Reguero

54:07

54:09

54:13

54:16

54:23

54:44

54:51

55:08

55:33

55:38

55:44

55:50

56:03

56:06

56:25

56:37

56:48

58:16
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28:07

28:09

28:13

28:16

28:23

28:44

28:51

29:08

29:33

29:38

29:44

29:50

30:03

30:06

30:25

30:37

30:48

32:16

POR

CZE

GRE

RUS

ESP

POL

MAS

RUS

ITA

CZE

AUS

HKG

POL

POR

POR

HKG

HKG

GUA

KOR

HKG

PUR



Updated: 3/12/2015 12:42:50

OD results Start : 11:31

Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FIN173

GBR121

AUT1

ARG2

GBR75

GER1

SWE1

POL7

FRA13

USA7

ESP16

ESP914

MAS33

AUS36

AUS40

CAN39

ITA104

NOR1

ARG1

POR1

PORS

GER44

CZE7

PUR14

ESP7

RUS4

VOITTO Il

THE BRAIN

AUT1

ARG2

GBR 75

AUDI SAP M"POL V™NAS

SKOTA HEM

ZEBRA

ERDF

KANALOA

PUERTO SHERRY

RFEV - IBERDROLA

MAS33

MOSHI

MORNA 7

LIFE OF BRIAN

ITA104

NOR1

NO NAME

TRETAS

VELA SOLIDARIA

AUDI SAP EWE

CzZE7

NONE

SAMBA PATI

VORONEJ

2.4m

Hosted By RYCV

Race 11 (3/12/2015)

Skipper

Niko Salomaa

Megan Pascoe

Sven Reiger

Tomas Saez Raffaelli

Helena Lucas

Heiko Kroeger

Fia Fjelddahl

Piotr Nowak

Damien Seguin

Dee Smith

Borja Melgarejo

Rafa Andarias

Matrin Al Mustakim

Matt Bugg

Peter Thompson

Bruce Millar

Antonio Squizzato

Bjoernar Erikstad

Juan Ocampo

Fernando Pinto

Joao Pinto

Lasse Kloetzing

Daniel Bina

Julio Reguero

Antonio Maestre

Nikolai Uliashev

Finish time correction

Elapsd Score Nat

52:34

52:49

52:51

52:56

53:04

53:08

53:19

53:31

53:34

53:39

53:48

53:58

54:01

54:18

54:23

54:24

54:39

54:41

54:44

54:51

54:54

54:56

54:59

55:06

55:10

55:17

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

22.0

23.0

24.0

25.0

26.0
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T ol I+ -I“IM
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-

IFMraaa

Fin Tim

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

:23:34

:23:49

:23:51

:23:56

:24:04

:24:08

124:19

:24:31

:24:34

124:39

124:48

:24:58

:25:01

:25:18

:25:23

:25:24

:25:39

:25:41

:25:44

:25:51

:25:54

:25:56

:25:59

:26:06

126:10

126:17

From

FIN

GBR

AUT

ARG

GBR

GER

SWE

POL

FRA

USA

ESP

ESP

MAS

AUS

AUS

CAN

ITA

NOR

ARG

POR

POR

GER

CZE

PUR

ESP

RUS
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DNC
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GBR3

MAS22

NZL105

EST1

FRAS

JPN1

RUSS8

ITA107

ESP15

POL8

POR2

GRE1

HKG6

AUS38

RUS2

CZE4

AUS25

GUA165

HKG7

HKGS

KOR2

HKG1

GBR 3

MAS22

NZL105

EST1

NAPPY BOAT

JPN1

VLADIVOSTOK

ITA107

FUNDACIO DAMM

JOWITA

FITAS

GRE1

THE KAPLAN

ROCKY

SEVEN FEET

VIKTOR |

PATCH

KEEP GOING

INSPIRATION

SWIRE FLYER

2.4MR

VICTORIA 1026

Will Street

Ani Azmi

Paul Francis

Anre Nomme

Kevin Cantin

Takumi Niwa

Dmitrii Khonich

Gianluca Raggi

Montes Vorcy Arturo

Andrzej Puchalski

Manuel Soares

Paterakis Nikos

Yuen Wai Foo

Neil Patterson

Egor Kamalov

Alexander Sadilek

Mark Durnan

Rodolfo Quezada

Chi Yeung Puk

Kin Wah Lam

Lee Changhoon

Ping Cho

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

55:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

56:

57:

57:

58:

19

20

24

27

41

51

52

53

55

59

02

03

o7

11

14

43

45

34

55

50
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27.0

28.0

29.0

30.0

31.0

32.0

33.0

34.0

35.0

36.0

37.0

38.0

39.0

40.0

41.0

42.0

43.0

44.0

45.0

46.0

49.0

49.0

nEN =0 = 0E /&
|'I1 — — /K]

EE-ErNEELDCI|

-
S

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

:26:

126:

:26:

126:

126:

126:

:26:

126:

126:

:26:

127

127

127

:27:

127:

127

127

:28:

:28:

129:

19

20

24

27

41

51

52

53

55

59

:02

:03

:07

11

14

143

145

34

55

50

GBR

MAS

NZL

EST

FRA

JPN

RUS

ITA

ESP

POL

POR

GRE

HKG

AUS

RUS

CZE

AUS

GUA

HKG

HKG

KOR

HKG



Place Ties Sail No

10

11

12

13

14

15

16

17

3.0s

4.08

AUS047

GBRO77

ITAO54

NED69

POL0O82

AUS044

CANO58

USA071

SINO83

USA074

NED70

NZLO76

ESP0O39

ISR062

NZLO60

MAS037

AUS030

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

BOONOONOONOOS

ITA

DELTA LLOYD 1

PARAWODNA

JIM BROWN

UNCLE BILL

USA071

JOVIN

SOREN

DELTA LLOYD 2

NZL 076

CV ANDRATX

ISR062

NZLO60

SKUD18

SKUDLEY

Skud 18

Hosted By RYCV

Updated: 3/12/2015 12:49:34

Series Results [OD] up to Race 11 (Drops = 1)

Skipper
Daniel
Fitzgibbon

Alexandra
Rickham

Marco
Gualandris

Rolf
Schrama

Monika
Gibes

Amethyst
Barnbrook

John
Mcroberts
Ryan
Porteous

Jovin Tan

Sarah
Skeels

Vera
Voorbach

Tim
Dempsey
Sergio
Roig
Hagar
Zahavi

Paul
Webber

Nurul
Amilin
Balawi

Russell
Phillips

Crew

Liesl
Tesch

Niki Birrell
Marta
Zanetti

Sandra
Nap
Piotr
Cichocki
Brett
Pearce
Jackie
Gay
Maureen
Mckinnon
Desiree
Lim
Cindy
Walker
Jan-Rein
Van
Essevel

Gemma
Fletcher

Violeta
Del Reino

Moshe
Zahavi

Amanda
Beaver

Junell
Mustafah
Kim
Ballantyne

From Nat

Sers
Score

Aus g5l 120

GBR

ITA

NED

POL

AUS

CAN

USA

SIN

USA

NED

MAS

AUS

]
Tl

%

L

B A E

30.0

45.0

53.0

55.0

66.0

66.0

72.0

82.0

89.0

89.0

100.0

123.0

132.0

133.0

135.0

169.0

Race
11

1.0

4.0

7.0

9.0

2.0

8.0

10.0

5.0

3.0

11.0

[16.0]

Race Race Race Race

10

1.0

3.0

7.0

[18.0Q]

2.0

6.0

5.0

8.0

10.0

4.0

9.0

11.0

12.0

13.0

[18.0F]

14.0

15.0

9 8
1.0 1.0
3.0 20
50 3.0
20 4.0
4.0 11.0

16.0 9.0
6.0 [13.0]
7.0 5.0

10.0 6.0
9.0 7.0

12.0 8.0
8.0 10.0

11.0 14.0

14.0 12.0

13.0 15.0
15.0 16.0
17.0 18.0C

7

[3.0]

1.0

2.0

5.0

[15.0]

4.0

8.0

18.0Q

6.0

[14.0]

7.0

13.0

11.0

12.0

10.0

9.0

18.0C

Race
6

1.0

7.0

6.0

3.0

5.0

4.0

2.0

[18.0F]

12.0

9.0

10.0

8.0

18.0F

[18.0F]

11.0

13.0

Race
5

1.0

4.0

3.0

8.0

10.0

2.0

6.0

7.0

5.0

13.0

12.0

11.0

14.0

9.0

15.0

[16.0]

18.0C [18.0F]

Race
4

1.0

[13.0]

[8.0]

9.0

6.0

3.0

10.0

2.0

11.0

7.0

5.0

4.0

12.0

15.0

16.0

14.0

17.0

Race 3

2.0

1.0

3.0

4.0

6.0

5.0

7.0

10.0

9.0

12.0

8.0

11.0

[18.0Q]

15.0

13.0

14.0

16.0

Race 2

1.0

2.0

4.0

3.0

8.0

[18.0S]

5.0

6.0

[14.0]

9.0

7.0

10.0

13.0

12.0

11.0

15.0

16.0

(Ties: S=Score R=Race B= Bettered. Penalties: A=ARB/MED B=BFD C=DNC D=DNE E=ESP F=DNF G=RDG I=DPI L=Late

Entrant M=DGM N=ENP O=O0CS P=Protest Q=DSQ R=RET S=DNS T=TLE U=UFP V=AVG W=DUT X=EXC Z=ZFP Y=SCP

#=NoData [x.y]=Discarded)
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Race

2.0

3.0

5.0

6.0

1.0

9.0

7.0

4.0

8.0

11.0

[14.0]

12.0

15.0

16.0

13.0

17.0



Place Sail No

1 POL082

2 AUS047

3 GBRO77
4 USAO071
5 ITAO54
6 NEDG9
7 CANOS58
8 USAO074
9 AUS044
10 SINO83
11 NED70
12 ESP0O39
13 MASO037
14 NZLO76
15 ISR062
16 NZLO60
17 AUS030

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 1 (28/11/2015)

Updated: 28/11/2015 14:01:38

OD results Start : 13:05

Boat Name

PARAWODNA

HAPPY SUNDAYS

BOONOONOONOOS

USAO071

ITA

DELTA LLOYD 1

UNCLE BILL

SOREN

JIM BROWN

JOVIN

DELTA LLOYD 2

CV ANDRATX

SKUD18

NZL 076

ISR062

NZLO60

SKUDLEY

Elapsd Skipper

45:

46:

46:

47:

47:

47:

47:

47:

48:

48:

48:

48:

49:

49:

49:

49:

50:

48

06

24

07

10

14

41

54

35

37

55

56

12

15

46

50

20

Monika Gibes

Daniel Fitzgibbon

Alexandra Rickham

Ryan Porteous

Marco Gualandris

Rolf Schrama

John Mcroberts

Sarah Skeels

Amethyst Barnbrook

Jovin Tan

Vera Voorbach

Sergio Roig

Nurul Amilin Balawi

Tim Dempsey

Hagar Zahavi

Paul Webber

Russell Phillips

CREW

Piotr Cichocki

Liesl Tesch

Niki Birrell

Maureen Mckinnon

Marta Zanetti

Sandra Nap

Jackie Gay

Cindy Walker

Brett Pearce

Desiree Lim

Jan-Rein Van Essevel

Violeta Del Reino

Junell Mustafah

Gemma Fletcher

Moshe Zahavi

Amanda Beaver

Kim Ballantyne
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Score

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

Nat

I = i &
— N

|
K2
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Place Sail No

1 AUS047

2 GBRO77
3 NEDG9
4 ITAO54
5 CANO58
6 USAO071
7 NED70
8 POL0O82
9 USA074
10 NZLO76
11 NZLO60
12 ISR062
13 ESP0O39
14 SINO83

15 MAS037

16 AUS030

DNS AUS044

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 2 (28/11/2015)

Updated: 28/11/2015 15:20:56

OD results Start : 14:20

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

BOONOONOONOOS

DELTA LLOYD 1

ITA

UNCLE BILL

USAO071

DELTA LLOYD 2

PARAWODNA

SOREN

NZL 076

NZLO60

ISR062

CV ANDRATX

JOVIN

SKUD18

SKUDLEY

JIM BROWN

Elapsd Skipper

48:06

49:44

49:56

50:29

50:37

51:35

51:55

52:19

52:40

52:47

52:49

52:51

52:53

52:57

53:14

53:52

Daniel Fitzgibbon

Alexandra Rickham

Rolf Schrama

Marco Gualandris

John Mcroberts

Ryan Porteous

Vera Voorbach

Monika Gibes

Sarah Skeels

Tim Dempsey

Paul Webber

Hagar Zahavi

Sergio Roig

Jovin Tan

Nurul Amilin Balawi

Russell Phillips

CREW

Liesl Tesch

Niki Birrell

Sandra Nap

Marta Zanetti

Jackie Gay

Maureen Mckinnon

Jan-Rein Van Essevel

Piotr Cichocki

Cindy Walker

Gemma Fletcher

Amanda Beaver

Moshe Zahavi

Violeta Del Reino

Desiree Lim

Junell Mustafah

Kim Ballantyne

Amethyst Barnbrook Brett Pearce
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Score

1.0

2.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

18.0

Nat
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/K]
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Place Sail No

1 GBRO77

2 AUS047

3 ITAOS54
4 NED69
5 AUS044
6 POL082
7 CANOS58
8 NED70
9 SINO083

10 USAO071

11 NZLO76

12 USA074

13 NZLO60

14 MASO037

15 ISRO62

16 AUS030

DSQ ESP039

Boat Name

BOONOONOONOOS 54:

HAPPY SUNDAYS

ITA

DELTA LLOYD 1

JIM BROWN

PARAWODNA

UNCLE BILL

DELTA LLOYD 2

JOVIN

USAO071

NZL 076

SOREN

NZLO60

SKUD18

ISR062

SKUDLEY

CV ANDRATX

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 3 (29/11/2015)

Updated: 29/11/2015 20:28:12

Jury decision included

Elapsd

54:

55:

55:

55:

56:

56:

56

56:

57:

57:

57:

57:

59:

59:

01:

50

52

11

51

54

30

39

:50

53

15

17

29

38

02

51

01:44

Skipper

Alexandra Rickham

Daniel Fitzgibbon

Marco Gualandris

Rolf Schrama

Amethyst Barnbrook

Monika Gibes

John Mcroberts

Vera Voorbach

Jovin Tan

Ryan Porteous

Tim Dempsey

Sarah Skeels

Paul Webber

Nurul Amilin Balawi

Hagar Zahavi

Russell Phillips

Sergio Roig

OD results Start : 13:08

CREW

Niki Birrell

Liesl Tesch

Marta Zanetti

Sandra Nap

Brett Pearce

Piotr Cichocki

Jackie Gay

Jan-Rein Van Essevel

Desiree Lim

Maureen Mckinnon

Gemma Fletcher

Cindy Walker

Amanda Beaver

Junell Mustafah

Moshe Zahavi

Kim Ballantyne

Violeta Del Reino
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Score Nat
Lo H3
20 gaN
zo
40 o
50 et
60 mmm
7.0 ]
8.0
9o [
100 HE
11.0 gl
120 EHE
13.0  gall
140 EBE
15.0 _o_
16.0 g
180

Fin Tim

14:02:50

14:02:52

14:03:11

14:03:51

14:03:54

14:04:30

14:04:39

14:04:50

14:04:53

14:05:15

14:05:17

14:05:29

14:05:38

14:07:02

14:07:51

14:09:44



Place Sail No

1 AUS047
2 USAO071
3 AUS044
4 NZLO76
5 NED70
6 POL082
7 USAO074
8 ITAO54
9 NED69
10 CANOS58
11 SINO83
12 ESP039
13 GBRO77
14 MASO037
15 ISR062
16 NZLO60
17 AUS030

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 4 (29/11/2015)

Time Corrected

OD results Start :
Elapsd Skipper

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

USAO071

JIM BROWN

NZL 076

DELTA LLOYD 2

PARAWODNA

SOREN

ITA

DELTA LLOYD 1

UNCLE BILL

JOVIN

CV ANDRATX

BOONOONOONOOS

SKUD18

ISRO62

NZLO60

SKUDLEY

51:17

53:40

54:17

54:18

54:19

54:26

54:30

54:32

54:34

55:05

55:06

55:30

56:00

56:31

56:51

56:52

59:48

Daniel Fitzgibbon

Ryan Porteous

Amethyst Barnbrook

Tim Dempsey

Vera Voorbach

Monika Gibes

Sarah Skeels

Marco Gualandris

Rolf Schrama

John Mcroberts

Jovin Tan

Sergio Roig

Alexandra Rickham

Nurul Amilin Balawi

Hagar Zahavi

Paul Webber

Russell Phillips

Updated: 29/11/2015 16:01:41

14:40

CREW

Liesl Tesch
Maureen Mckinnon
Brett Pearce
Gemma Fletcher
Jan-Rein Van Essevel
Piotr Cichocki
Cindy Walker
Marta Zanetti
Sandra Nap

Jackie Gay
Desiree Lim
Violeta Del Reino
Niki Birrell

Junell Mustafah
Moshe Zahavi
Amanda Beaver

Kim Ballantyne
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Score

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

Nat

"
|

rm b
B R R

Fin Tim

15:31:17

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

33:

34:

34:

34:

34:

34:

34:

34:

35:

35:

35:

36:

36:

36:

36:

39:

40

17

18

19

26

30

32

34

05

06

30

00

31

51

52

48



Skud 18

Hosted By RYCV
Race 5 (30/11/2015)

Updated: 30/11/2015 14:04:58

OD results Start : 13:05

Place Sail No Boat Name Elapsd Skipper CREW Score Nat Fin Tim
1 AUS047 HAPPY SUNDAYS 43:09 Daniel Fitzgibbon Liesl Tesch 1.0 ﬂ 13:48:09
2 AUS044 JIM BROWN 43:24 Amethyst Barnbrook Brett Pearce 2.0 ﬂ 13:48:24
3 ITAO54 ITA 43:27 Marco Gualandris Marta Zanetti 3.0 I I 13:48:27
4 GBRO77 BOONOONOONOOS 43:41 Alexandra Rickham Niki Birrell 4.0 ; :: 13:48:41
5 SINO83 JOVIN 44:11 Jovin Tan Desiree Lim 5.0 [ 53.49:11
6 CANO58 UNCLE BILL 44:17 John Mcroberts Jackie Gay 6.0 I‘I 13:49:17
7 USAO071 USAO071 44:27 Ryan Porteous Maureen Mckinnon 7.0 [ S 13:49:27
]
8 NED69 DELTA LLOYD 1 44:58 Rolf Schrama Sandra Nap 8.0 o 13:49:58
9 ISR062 ISR062 44:59 Hagar Zahavi Moshe Zahavi 9.0 o 13:49:59
10 POL082 PARAWODNA 45:01 Monika Gibes Piotr Cichocki 10.0 g 13:50:01
11 NZLO76 NZL 076 46:46 Tim Dempsey Gemma Fletcher 11.0 ﬂ 13:51:46
12 NED70 DELTA LLOYD 2 47:17 Vera Voorbach Jan-Rein Van Essevel 12.0 g 13:52:17
13 USAO74 SOREN 47:18 Sarah Skeels Cindy Walker 13.0 EE 13:52:18
14 ESP0O39 CV ANDRATX 47:33 Sergio Roig Violeta Del Reino 14.0 £ 13:52:33
15  NZLO60 NZLO60 48:48  Paul Webber Amanda Beaver 15.0 el 13:53:48
16  MAS037 SKUD18 50:22  Nurul Amilin Balawi Junell Mustafah 16.0 BEE 13:55:22
DNF  AUS030 SKUDLEY Russell Phillips Kim Ballantyne 180 ga

Results by : TopYacht Software
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Place Sail No

1 AUS047

2 CANOS58
3 NED69
4 AUS044
5 POL082
6 ITAO54
7 GBRO77
8 NZLO76
9 USA074
10 NED70
11 NZLO60
12 SINO83
13 MASO037
DNC AUS030
DNF ESPO039
DNF ISR062
DNF USAO071

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 6 (30/11/2015)

OD results Start :
Elapsd Skipper

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

UNCLE BILL

DELTA LLOYD 1

JIM BROWN

PARAWODNA

ITA

BOONOONOONOOS

NZL 076

SOREN

DELTA LLOYD 2

NZLO60

JOVIN

SKUD18

SKUDLEY

CV ANDRATX

ISR062

USAO071

50:05

50:29

51:03

52:40

52:50

53:37

54:43

55:41

55:43

55:53

57:51

58:06

59:06

Daniel Fitzgibbon

John Mcroberts

Rolf Schrama

Amethyst Barnbrook

Monika Gibes

Marco Gualandris

Alexandra Rickham

Tim Dempsey

Sarah Skeels

Vera Voorbach

Paul Webber

Jovin Tan

Nurul Amilin Balawi

Russell Phillips

Sergio Roig

Hagar Zahavi

Ryan Porteous

Updated: 30/11/2015 15:34:49

14:30

CREW

Liesl Tesch
Jackie Gay
Sandra Nap
Brett Pearce
Piotr Cichocki
Marta Zanetti
Niki Birrell
Gemma Fletcher
Cindy Walker
Jan-Rein Van Essevel
Amanda Beaver
Desiree Lim
Junell Mustafah
Kim Ballantyne
Violeta Del Reino
Moshe Zahavi

Maureen Mckinnon

Results by : TopYacht Software
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Score Nat
o &l
20 |J+]
3.0
o il
50 mm
O N |
70 B2
so gl
oo HE
10.0
110 pall
120 ==
13.0 BEE
180 e

—
180 oo
18.0 _©&_
180 HE

Fin Tim

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

20:

20:

21:

22:

22:

23:

24:

25:

25:

25:

27:

28:

29:

05

29

03

40

50

37

43

41

43

53

51

06

06



Place Sail No

1 GBRO77

2 ITAO54

3 AUS047

4 AUS044
5 NED69
6 SINO83
7 NED70
8 CANO58
9 MASO037
10 NZLO60
11 ESP0O39
12 ISR062
13 NZLO76
14 USA074
15 POL082

DNC AUSO030

DSQ USAO071

Boat Name

BOONOONOONOOS

ITA

HAPPY SUNDAYS

JIM BROWN

DELTA LLOYD 1

JOVIN

DELTA LLOYD 2

UNCLE BILL

SKUD18

NZLO60

CV ANDRATX

ISR062

NZL 076

SOREN

PARAWODNA

SKUDLEY

USAO071

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 7 (1/12/2015)

Updated: 1/12/2015 16:41:57

Jury decision included

OD results Start : 11:18

Elapsd Skipper

46:

47:

47:

48

48:

48:

48:

48

48:

49:

49:

49:

49:

50:

51

42

16

28

:01

02

11

15

:33

46

00

04

12

22

25

145

Alexandra Rickham

Marco Gualandris

Daniel Fitzgibbon

Amethyst Barnbrook

Rolf Schrama

Jovin Tan

Vera Voorbach

John Mcroberts

Nurul Amilin Balawi

Paul Webber

Sergio Roig

Hagar Zahavi

Tim Dempsey

Sarah Skeels

Monika Gibes

Russell Phillips

Ryan Porteous

CREW

Niki Birrell

Marta Zanetti

Liesl Tesch

Brett Pearce

Sandra Nap

Desiree Lim

Jan-Rein Van Essevel

Jackie Gay

Junell Mustafah

Amanda Beaver

Violeta Del Reino

Moshe Zahavi

Gemma Fletcher

Cindy Walker

Piotr Cichocki

Kim Ballantyne

Maureen Mckinnon

Results by : TopYacht Software
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Score Nat
Lo E3
20 BB
3.0 gl
40 g
5.0 o
6.0 W
7.0
so ||
00 EE
10.0 gy

110 e
12,0 _o_
13.0 el
140 HE
150  mmm
18.0  pay
180 HE

Fin Tim

12:04:42

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

08:

09:

16

28

01

02

11

15

33

46

00

04

12

22

25

45

From

GBR

ITA

AUS

AUS

NED

SIN

NED

CAN

MAS

NZL

ESP

ISR

NZL

USA

POL
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Place Sail No

1 AUS047

2 GBRO77
3 ITAO54
4 NEDG69
5 USAO071
6 SINO83
7 USA074
8 NED70
9 AUS044
10 NZLO76
11 POL082
12 ISR062

13 CANOS58

14 ESP0O39

15 NZLO60

16 MASO037

DNC AUSO030

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

BOONOONOONOOS

ITA

DELTA LLOYD 1

USAO071

JOVIN

SOREN

DELTA LLOYD 2

JIM BROWN

NZL 076

PARAWODNA

ISR062

UNCLE BILL

CV ANDRATX

NZLO60

SKUD18

SKUDLEY

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 8 (1/12/2015)

Updated: 1/12/2015 13:39:17

OD results Start : 12:30
Elapsd

53:

54:

54:

54:

55:

56:

57:

57:

57:

58:

58:

01:

01:

01:

01:

01:

10

04

05

42

02

48

o7

13

16

04

22

00:

01:

01:

01:

05:

26

26

52

53

23

Skipper CREW

Daniel Fitzgibbon Liesl Tesch
Alexandra Rickham  Niki Birrell

Marco Gualandris Marta Zanetti

Rolf Schrama Sandra Nap

Ryan Porteous Maureen Mckinnon
Jovin Tan Desiree Lim

Sarah Skeels Cindy Walker
Vera Voorbach Jan-Rein Van Essevel
Amethyst Barnbrook Brett Pearce

Tim Dempsey Gemma Fletcher
Monika Gibes Piotr Cichocki
Hagar Zahavi Moshe Zahavi
John Mcroberts Jackie Gay

Sergio Roig Violeta Del Reino
Paul Webber Amanda Beaver

Nurul Amilin Balawi Junell Mustafah

Russell Phillips Kim Ballantyne

Results by : TopYacht Software
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35
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04
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42

:02
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13

16

:04
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26
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:52

:53

:23

From

AUS

GBR

ITA

NED

USA

SIN

USA

NED

AUS

NZL

POL

ISR

CAN

ESP

NZL

MAS

AUS



Place Sail No

1 AUS047

2 NEDG9

3 GBRO77
4 POL082
5 ITAO54

6 CANO58
7 USAO071
8 NZLO76
9 USA074
10 SINO83
11 ESP0O39
12 NED70

13 NZLO60

14 ISRO62

15 MAS037

16 AUS044

17 AUS030

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

DELTA LLOYD 1

BOONOONOONOOS

PARAWODNA

ITA

UNCLE BILL

USAO071

NZL 076

SOREN

JOVIN

CV ANDRATX

DELTA LLOYD 2

NZLO60

ISR062

SKUD18

JIM BROWN

SKUDLEY

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 9 (2/12/2015)

Updated: 2/12/2015 14:02:47

OD results Start : 13:05

Elapsd Skipper

46:

46:

48:

48:

49:

49

49

50:

50:

50:

50

50:

51:

52:

52

53

53

28

37

23

32

14

127

129

00

16

21

147

51

16

12

126

142

147

Daniel Fitzgibbon

Rolf Schrama

Alexandra Rickham

Monika Gibes

Marco Gualandris

John Mcroberts

Ryan Porteous

Tim Dempsey

Sarah Skeels

Jovin Tan

Sergio Roig

Vera Voorbach

Paul Webber

Hagar Zahavi

Nurul Amilin Balawi

Amethyst Barnbrook

Russell Phillips

CREW

Liesl Tesch

Sandra Nap

Niki Birrell

Piotr Cichocki

Marta Zanetti

Jackie Gay

Maureen Mckinnon

Gemma Fletcher

Cindy Walker

Desiree Lim

Violeta Del Reino

Jan-Rein Van Essevel

Amanda Beaver

Moshe Zahavi

Junell Mustafah

Brett Pearce

Kim Ballantyne
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NZL

ISR

MAS

AUS

AUS



Place Sail No

1 AUS047
2 POLO82
3 GBRO77
4 USA074
5 CANO58
6 AUS044
7 ITAOS54
8 USAO071
9 NED70
10 SINO83
11 NZLO76
12 ESP039
13 ISR062
14 MASO037
15 AUS030

DNF NZLO60

DSQ NED69

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

PARAWODNA

BOONOONOONOOS

SOREN

UNCLE BILL

JIM BROWN

ITA

USAO071

DELTA LLOYD 2

JOVIN

NZL 076

CV ANDRATX

ISR062

SKUD18

SKUDLEY

NZLO60

DELTA LLOYD 1

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 10 (2/12/2015)

Updated: 2/12/2015 18:41:30

Jury decision included

OD results Start : 14:25

Elapsd Skipper

51:11
51:18
51:58
52:22
52:41
53:09
53:45
53:46
54:01
54:47
54:54
55:09
57:15
58:04

59:43

Daniel Fitzgibbon

Monika Gibes

Alexandra Rickham

Sarah Skeels

John Mcroberts

Amethyst Barnbrook

Marco Gualandris

Ryan Porteous

Vera Voorbach

Jovin Tan

Tim Dempsey

Sergio Roig

Hagar Zahavi

Nurul Amilin Balawi

Russell Phillips

Paul Webber

Rolf Schrama

CREW

Liesl Tesch

Piotr Cichocki

Niki Birrell

Cindy Walker

Jackie Gay

Brett Pearce

Marta Zanetti

Maureen Mckinnon

Jan-Rein Van Essevel

Desiree Lim

Gemma Fletcher

Violeta Del Reino

Moshe Zahavi

Junell Mustafah

Kim Ballantyne

Amanda Beaver

Sandra Nap
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MAS
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NZL

NED



Place Sail No

1 AUS047

2 POL082
3 SINO83
4 GBRO77
5 USAO071
6 ESP0O39
7 ITAOS54

8 AUS044

9 NED69
10 CANO58
11 USAO074
12 MASO037
13 NZLO60
14 NZLO76
15 ISR062
16 NED70
17 AUS030

Boat Name

HAPPY SUNDAYS

PARAWODNA

JOVIN

BOONOONOONOOS

USAO071

CV ANDRATX

ITA

JIM BROWN

DELTA LLOYD 1

UNCLE BILL

SOREN

SKUD18

NZLO60

NZL 076

ISR062

DELTA LLOYD 2

SKUDLEY

Skud 18

Hosted By RYCV

Race 11 (3/12/2015)

Updated: 3/12/2015 12:49:23

OD results Start : 11:46

Elapsd Skipper

48:

49

50:

50:

51

51:

51:

51

51:

51

51:

51

52:

53:

53:

56:

58

52

149

34

51

21

22

24

127

30

140

51

:53

28

09

17

42

:08

Daniel Fitzgibbon

Monika Gibes

Jovin Tan

Alexandra Rickham

Ryan Porteous

Sergio Roig

Marco Gualandris

Amethyst Barnbrook

Rolf Schrama

John Mcroberts

Sarah Skeels

Nurul Amilin Balawi

Paul Webber

Tim Dempsey

Hagar Zahavi

Vera Voorbach

Russell Phillips

CREW

Liesl Tesch

Piotr Cichocki

Desiree Lim

Niki Birrell

Maureen Mckinnon

Violeta Del Reino

Marta Zanetti

Brett Pearce

Sandra Nap

Jackie Gay

Cindy Walker

Junell Mustafah

Amanda Beaver

Gemma Fletcher

Moshe Zahavi

Jan-Rein Van Essevel

Kim Ballantyne
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Sonar

Hosted By RYCV

Updated: 3/12/2015 17:15:43

Series Results [OD] up to Race 11 (Drops = 1)

" . . Sers Race Race Race Race Race Race Race Race Race
Place Ties Sail No Boat Name Skipper Crew Crew. From Nat Score 11 10 9 8 Race 7 6 5 Race 4 3 > 1
John Hannah Steve ) 1]
1 GBR748 TANTRUM oW (SWen  Cleve . GBR EJE 360 50 10 20 [140] 60 10 30 40 30 20 90
2 Ausi  Boomer  Coin Jonathan Russell 5 S 370 30 90 [140] 50 110 20 1.0 206 20 10 1.0
Harrison Harris Boaden
Aleksander Marie Per L]
3 NORL  SIGYN \rﬁl;:f Solberg  Kristiansen NOR  fms 470 40 50 60 30 20 90 60 [190Q] 1.0 80 30
4 3.0S ISRl ELIZABETH °r" Arnon Shimon oo 5. 490 1.0 40 40 20 30 100 9.0 [11.0] 80 3.0 5.0
Cohen Efrati Ben Yakov -_
5 CAN835 GET Lucky Faul Logan Scott can ] 400 70 20 50 [90] 1.0 50 50 80 40 40 80
Tingley Campbell Lutes
6 USAL  USAL Rick Doerr Bradley  Hugh usa EE 520 20 3.0 [11.0] 40 40 60 80 7.0 50 6.0 7.0
Kendell Freund ==
Jourdren  Flageul ~ Vimont-
7 FRAL  ROSALARETT 9 Vicary FRA | ] 610 1200 100Q 1.0 1.0 [19.0Q] 80 20 1.0 60 7.0 6.0
Bruno Eric Nicola
Richard Chris Andrew E
8 NZLL  MASERATI  SORET S My NzL il 620 90 60 80 70 70 30 [11.0] 50 100 50 2.0
CAILEEN John lan Austin
9 IRL844 o Twomey  Gostelloe O'camoll 'RL Bl 720 80 100 [130] 60 80 40 40 120 7.0 11.0 4.0
10 GER11 GER11 Jens Siegmund Robert .. WM g10 [130] 70 30 80 100 7.0 100 60 9.0 100 11.0
Kroker Mainka Prem
11 USA810 BANDIT Andrew  Dan Thomas o, WEE 950 6.0 80 90 11.0 50 13.0 13.0 9.0 [13.0] 9.0 12.0
Fisher Evans Brown =
Craig Steven Liam (%1
12 GBR747 LIMBITLESS %9 Pl Cattermole GBR 5= 1010 120 120 100 100 90 110 [150] 3.0 120 12.0 10.0
RFEV- Francisco Hector Manuel —
13 ESPL  |BERDROLA Licbet o ganee ESP EL 1230 110 130 70 130 120 [170] 140 130 110 140 150
Cristiano  Fabrizio Gian
14 ITA720 FORA BEN Bachisio 1TA | ] 1240 150 110 150 [16.0] 140 120 7.0 100 140 13.0 13.0
Dagaro Solazzo pira
15 AUS716 SLIPS Jason Lindsay  Stephen ;5 B 1370 [19.0C] 140 120 120 130 140 120 150 160 150 14.0
Elwes Mason Churm
16 JPN3  JPN3 Shinya Junichi i ishii PN @ 157.0 14.0 [19.0F] 16.0 150 150 16.0 16.0 160 150 17.0 17.0
Yamamoto Ohnuma
17 ISV3  VIRGIN David James  Antonio o, g 1640 19.0C [19.0F] 17.0 17.0 16.0 150 17.0 140 17.0 16.0 16.0
Flaherty Kerr Sanpere
18 KOR1 ~ SONAR Yun Kang Choi KOR @ 183.0 19.0C 19.0C 19.0C 19.0C [19.0C] 18.0 18.0 17.0 18.0 18.0 18.0

Dongjin Cheonsik Kibum

(Ties: S=Score R=Race B= Bettered. Penalties: A=ARB/MED B=BFD C=DNC D=DNE E=ESP F=DNF G=RDG I=DPI L=Late
Entrant M=DGM N=ENP O=0CS P=Protest Q=DSQ R=RET S=DNS T=TLE U=UFP V=AVG W=DUT X=EXC Z=ZFP Y=SCP
#=NoData [x.y]=Discarded)

Results by : TopYacht Software
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Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

AUS1

NZL1

NOR1

IRL844

ISR1

FRA1

USA1

CAN835

GBR748

GBR747

GER11

USA810

ITA720

AUS716

ESP1

ISV3

JPN3

KOR1

BOOMER

MASERATI

SIGYN

CAILEEN BAN

ELIZABETH

ROSALARETT

USA1

GET LUCKY

TANTRUM

LIMBITLESS

GER11

BANDIT

FORA BEN

SLIPS

RFEV-IBERDROLA

VIRGIN

JPN3

SONAR

Sonar

Hosted By RYCV

Race 1 (28/11/2015)

Updated: 28/11/2015 14:21:42

OD results Start : 13:05

Elapsd
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59

07
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37
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09

13

30

132

58

04

53

36

Skipper

Colin Harrison

Richard Dodson

Aleksander Wang-Hans

John Twomey

Dror Cohen

Jourdren Bruno

Rick Doerr

Paul Tingley

John Robertson

Craig Wood

Jens Kroker

Andrew Fisher

Cristiano Dagaro

Jason Elwes

Francisco Llobet

David Flaherty

Shinya Yamamoto

Yun Dongjin

CREW

Jonathan Harris

Chris Sharp

Marie Solberg

lan Costelloe

Arnon Efrati

Flageul Eric

Bradley Kendell

Logan Campbell

Hannah Stodel

Steven Palmer

Siegmund Mainka

Dan Evans

Fabrizio Solazzo

Lindsay Mason

Hector Garcia

James Kerr

Junichi Ohnuma

Kang Cheonsik
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CREW.

Russell Boaden

Andrew May

Per Kristiansen

Austin O'Carroll

Shimon Ben Yakov

Vimont-Vicary Nicola

Hugh Freund

Scott Lutes

Steve Thomas

Liam Cattermole

Robert Prem

Thomas Brown

Gian Bachisio Pira

Stephen Churm

Manuel Gimeno

Antonio Sanpere

Koji Ishii

Choi Kibum
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Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

AUS1

GBR748

ISR1

CAN835

NZL1

USA1

FRA1

NOR1

USA810

GER11

IRL844

GBR747

ITA720

ESP1

AUS716

ISV3

JPN3

KOR1

BOOMER

TANTRUM

ELIZABETH

GET LUCKY

MASERATI

USA1

ROSALARETT

SIGYN

BANDIT

GER11

CAILEEN BAN
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SONAR

Sonar

Hosted By RYCV

Race 2 (28/11/2015)

Updated: 28/11/2015 15:52:25

OD results Start : 14:40

Elapsd

58:

58:
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59:
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25

12
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09
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51

43

Skipper

Colin Harrison

John Robertson

Dror Cohen

Paul Tingley

Richard Dodson

Rick Doerr

Jourdren Bruno

Aleksander Wang-Hans

Andrew Fisher

Jens Kroker

John Twomey

Craig Wood

Cristiano Dagaro

Francisco Llobet

Jason Elwes

David Flaherty

Shinya Yamamoto

Yun Dongjin

CREW

Jonathan Harris

Hannah Stodel

Arnon Efrati

Logan Campbell

Chris Sharp

Bradley Kendell

Flageul Eric

Marie Solberg

Dan Evans

Siegmund Mainka

lan Costelloe

Steven Palmer

Fabrizio Solazzo

Hector Garcia

Lindsay Mason

James Kerr

Junichi Ohnuma

Kang Cheonsik
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CREW.

Russell Boaden

Steve Thomas

Shimon Ben Yakov

Scott Lutes

Andrew May

Hugh Freund

Vimont-Vicary Nicola

Per Kristiansen

Thomas Brown

Robert Prem

Austin O'Carroll

Liam Cattermole

Gian Bachisio Pira

Manuel Gimeno

Stephen Churm

Antonio Sanpere

Koji Ishii

Choi Kibum
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Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NOR1

AUS1

GBR748

CAN835

USA1

FRA1

IRL844

ISR1

GER11

NZL1

ESP1

GBR747

USA810

ITA720

JPN3

AUS716

ISV3

KOR1

SIGYN

BOOMER

TANTRUM

GET LUCKY

USA1

ROSALARETT

CAILEEN BAN

ELIZABETH

GER11

MASERATI

RFEV-
IBERDROLA

LIMBITLESS

BANDIT

FORA BEN

JPN3

SLIPS

VIRGIN

SONAR

Sonar

Hosted By RYCV

Race 3 (29/11/2015)

Updated: 29/11/2015 14:20:05

OD results Start : 13:15

Elapsd Skipper
57:01 Aleksander Wang-
Hans
57:08 Colin Harrison
57:21 John Robertson
57:43 Paul Tingley
58:02 Rick Doerr
58:06 Jourdren Bruno
58:24 John Twomey
58:49 Dror Cohen
59:02 Jens Kroker
59:04 Richard Dodson
59:06 Francisco Llobet
59:08 Craig Wood
59:37 Andrew Fisher
59:59 Cristiano Dagaro
01:00:21 Shinya Yamamoto
01:00:22 Jason Elwes
01:00:53 David Flaherty
01:02:53 Yun Dongjin

Results by : TopYacht Software
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Place Sail No

1 FRAL
RDG AUS1

3 GBR747
4 GBR748
5 NZL1

6 GER11
7 USA1

8 CAN835
9 USA810
10 ITA720
11 ISR1

12 IRL844
13 ESP1
14 ISV3

15 AUS716
16 JPN3

17 KOR1
DSQ NOR1

Boat Name

ROSALARETT

BOOMER

LIMBITLESS

TANTRUM

MASERATI

GER11

USA1

GET LUCKY

BANDIT

FORA BEN

ELIZABETH

CAILEEN BAN

RFEV-
IBERDROLA

VIRGIN

SLIPS

JPN3

SONAR

SIGYN

Sonar

Hosted By RYCV

Race 4 (29/11/2015)

Updated: 3/12/2015 17:15:02

Jury decision included

OD results

Elapsd

01:00:30

01:00:37

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

00:

00:

01

01:

01:

01:

01

01:

01:

02:

03:

04:

04:

05:

52

59

:06

08

12

40

149

52

56

02

05

20

26

48

01:09:17

Skipper

Jourdren Bruno

Colin Harrison

Craig Wood

John Robertson

Richard Dodson

Jens Kroker

Rick Doerr

Paul Tingley

Andrew Fisher

Cristiano Dagaro

Dror Cohen

John Twomey

Francisco Llobet

David Flaherty

Jason Elwes

Shinya
Yamamoto

Yun Dongjin

Aleksander
Wang-Hans

Start : 14:48

CREW
Flageul Eric
Jonathan

Harris

Steven
Palmer

Hannah
Stodel
Chris Sharp
Siegmund
Mainka

Bradley
Kendell

Logan
Campbell

Dan Evans

Fabrizio
Solazzo

Arnon Efrati

lan Costelloe

Hector Garcia

James Kerr
Lindsay
Mason

Junichi
Ohnuma

Kang
Cheonsik

Marie Solberg

CREW.

Vimont-Vicary
Nicola

Russell Boaden

Liam
Cattermole

Steve Thomas

Andrew May

Robert Prem

Hugh Freund

Scott Lutes

Thomas Brown
Gian Bachisio
Pira

Shimon Ben
Yakov

Austin O'Carroll

Manuel Gimeno

Antonio
Sanpere

Stephen Churm

Koji Ishii

Choi Kibum

Per Kristiansen

Results by : TopYacht Software

Print This Page

LinkBack : back to Series Index

Score Nat
10 B
20 ol
30 B
a0 E2
50 el
co [N
70 HE
so |
90 HE
100 | §
11.0 _o_
120 B 1
13.0
140 W%
150 el
160 @
17.0 @,
19.0

Fin Tim

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

48:30
48:37
48:52
48:59
49:06
49:08
49:12
49:40
49:49
49:52
49:56
50:02
51:05
52:20
52:26
53:48

57:17

From

FRA

AUS

GBR

GBR

NZL

GER

USA

CAN

USA

ITA

ISR

IRL

ESP

ISV

AUS

JPN

KOR

NOR



Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

AUS1

FRA1

GBR748

IRL844

CAN835

NOR1

ITA720

USA1

ISR1

GER11

NZL1

AUS716

USA810

ESP1

GBR747

JPN3

ISV3

KOR1

BOOMER

ROSALARETT

TANTRUM

CAILEEN BAN

GET LUCKY

SIGYN

FORA BEN

USA1

ELIZABETH

GER11

MASERATI

SLIPS

BANDIT

RFEV-
IBERDROLA

LIMBITLESS

JPN3

VIRGIN

SONAR

Sonar

Hosted By RYCV
Race 5 (30/11/2015)

Updated: 30/11/2015 14:20:07

OD results Start : 13:05
Elapsd Skipper CREW CREW.
49:56 Colin Harrison

Jonathan Harris Russell Boaden

Vimont-Vicary

49:59 Jourdren Bruno Flageul Eric .
Nicola

50:02 John Robertson Hannah Stodel Steve Thomas

50:33 John Twomey lan Costelloe Austin O'Carroll

50:59 Paul Tingley Logan Campbell Scott Lutes

Aleksander Wang-

51:02 Marie Solberg  Per Kristiansen
Hans
51:14 Cristiano Dagaro Fabrizio Gian Bachisio Pira
Solazzo

51:22 Rick Doerr Bradley Kendell Hugh Freund

51:35 Dror Cohen Arnon Efrati Shimon Ben
Yakov
51:55 Jens Kroker Slegmund Robert Prem
Mainka
52:26 Richard Dodson Chris Sharp Andrew May

52:45 Jason Elwes Lindsay Mason Stephen Churm

52:48 Andrew Fisher Dan Evans Thomas Brown
52:51 Francisco Llobet Hector Garcia Manuel Gimeno
52:52 Craig Wood Steven Palmer Liam Cattermole
53:02 Shinya Yamamoto  Junichi Ohnuma Kaoji Ishii

53:57 David Flaherty James Kerr

Antonio Sanpere

59:47 Yun Dongjin Kang Cheonsik Choi Kibum

Results by : TopYacht Software

Print This Page

LinkBack : back to Series Index

Score Nat
1.0 gal
T
30 EfE
s 11
50 [«
co B
70 §
so HE
9.0 _®@_
100 .
11.0 el
120 ga
130 HE
140 e
150 B2
160 @
17.0 W
18.0 .@.

Fin Tim

13:54:56

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14:

54:

55:

55:

55:

56:

56:

56:

56:

56:

57:

57:

57:

57:

57:

58:

58:

04:

59

02

33

59

02

14

22

35

55

26

45

48

51

52

02

57

47



Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

GBR748

AUS1

NZL1

IRL844

CAN835

USA1

GER11

FRA1

NOR1

ISR1

GBR747

ITA720

USA810

AUS716

ISV3

JPN3

ESP1

KOR1

TANTRUM

BOOMER

MASERATI

CAILEEN BAN

GET LUCKY

USA1

GER11

ROSALARETT

SIGYN

ELIZABETH

LIMBITLESS

FORA BEN

BANDIT

SLIPS

VIRGIN

JPN3

RFEV-
IBERDROLA

SONAR

Updated: 30/11/2015 15:51:58

Sonar

Hosted By RYCV

Race 6 (30/11/2015)

OD results Start : 14:28

Elapsd

01:

01:

01:

01:

01:

o1

01:

01:

01

01:

o1

o1

o1

01:

01:

01:

01:

o1

06:15

07:37

07:41

08:02

08:10

:08:11

08:16

09:06

:09:11

09:28

:09:30

:09:34

:09:38

09:41

14:59

15:44

16:26

:20:43

LinkBack : back to Series Index

Skipper

John Robertson

Colin Harrison

Richard Dodson

John Twomey

Paul Tingley

Rick Doerr

Jens Kroker

Jourdren Bruno

Aleksander Wang-
Hans

Dror Cohen

Craig Wood

Cristiano Dagaro

Andrew Fisher

Jason Elwes

David Flaherty

Shinya Yamamoto

Francisco Llobet

Yun Dongjin

Results by : TopYacht Software

CREW
Hannah Stodel

Jonathan
Harris

Chris Sharp

lan Costelloe

Logan
Campbell

Bradley
Kendell

Siegmund
Mainka

Flageul Eric

Marie Solberg

Arnon Efrati

Steven Palmer

Fabrizio
Solazzo

Dan Evans

Lindsay Mason

James Kerr

Junichi
Ohnuma

Hector Garcia

Kang Cheonsik

Print This Page

CREW.

Steve Thomas

Russell Boaden

Andrew May

Austin O'Carroll

Scott Lutes

Hugh Freund

Robert Prem

Vimont-Vicary
Nicola

Per Kristiansen

Shimon Ben
Yakov

Liam Cattermole

Gian Bachisio Pira

Thomas Brown

Stephen Churm

Antonio Sanpere

Koji Ishii

Manuel Gimeno

Choi Kibum

Score Nat
20 gali
3.0 g
o 11
50 |
60 HE
7o N
2o 11
s0 =
10.0 _&_
110 2
120 B
13.0 HE
140  gon
15.0 AW
160 @
17.0
18.0 .@,

Fin Tim

15:34:15

15:35:37

15:35:41

15:36:02

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

36:

36:

36:

37:

37:

37:

37:

37:

37:

37:

42:

43:

44:

48:

10

11

16

06

11

28

30

34

38

41

59

44

26

43



Place Sail No

1 CAN835
2 NOR1

3 ISR1

4 USA1

5 USA810
6 GBR748
7 NZL1

8 IRL844
9 GBR747
10 GER11
11 AUS1
12 ESP1
13 AUS716
14 ITA720
15 JPN3

16 ISV3
DNC KOR1
DSQ FRAl

Boat Name

GET LUCKY

SIGYN

ELIZABETH

USA1

BANDIT

TANTRUM

MASERATI

CAILEEN BAN

LIMBITLESS

GER11

BOOMER

RFEV-
IBERDROLA

SLIPS

FORA BEN

JPN3

VIRGIN

SONAR

ROSALARETT

Sonar

Hosted By RYCV

Race 7 (1/12/2015)

Updated: 1/12/2015 15:04:14

FRA1 - 42 penalty applied

OD results Start : 11:05

Elapsd

59:

17

01:00:35

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

02:

02

03:

03:

03:

03:

03:

04:

04:

05:

06:

06:

07:

07

11

139

24

26

27

37

50

27

40

28

12

20

42

:55

Skipper
Paul Tingley

Aleksander
Wang-Hans

Dror Cohen

Rick Doerr

Andrew Fisher

John Robertson

Richard Dodson

John Twomey

Craig Wood

Jens Kroker

Colin Harrison

Francisco Llobet

Jason Elwes

Cristiano Dagaro

Shinya
Yamamoto

David Flaherty

Yun Dongjin

Jourdren Bruno

CREW
Logan
Campbell

Marie Solberg

Arnon Efrati

Bradley
Kendell

Dan Evans

Hannah
Stodel

Chris Sharp

lan Costelloe
Steven
Palmer

Siegmund
Mainka

Jonathan
Harris

Hector Garcia
Lindsay
Mason

Fabrizio
Solazzo

Junichi
Ohnuma

James Kerr

Kang
Cheonsik

Flageul Eric

CREW.

Scott Lutes

Per Kristiansen

Shimon Ben
Yakov

Hugh Freund

Thomas Brown

Steve Thomas

Andrew May

Austin O'Carroll

Liam
Cattermole

Robert Prem

Russell Boaden

Manuel Gimeno

Stephen Churm

Gian Bachisio
Pira

Koji Ishii

Antonio
Sanpere

Choi Kibum

Vimont-Vicary
Nicola

Results by : TopYacht Software

Print This Page

LinkBack : back to Series Index

Score Nat
10 Jej
20 B=
3.0 _&_
40 EE
so HE
7.0 gall
so QI
100 N
110 gaN
12.0
13.0 e
140 |1
150 @
16.0 W
19.0 .@;
190 B8

Fin Tim

12:04:17

12:05:35

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

07:

07:

08:

08:

08:

08:

08:

09:

09:

10:

11:

11:

12:

12:

11

39

24

26

27

37

50

27

40

28

12

20

42

55

From

CAN

NOR

ISR

USA

USA

GBR

NZL

IRL

GBR

GER

AUS

ESP

AUS

ITA

JPN

ISV

KOR

FRA



Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

DNC

FRAL

ISR1

NOR1

USA1

AUS1

IRL844

NZL1

GER11

CANS835

GBR747

USA810

AUS716

ESP1

GBR748

JPN3

ITA720

ISV3

KOR1

ROSALARETT

ELIZABETH

SIGYN

USA1

BOOMER

CAILEEN BAN

MASERATI

GER11

GET LUCKY

LIMBITLESS

BANDIT

SLIPS

RFEV-
IBERDROLA

TANTRUM

JPN3

FORA BEN

VIRGIN

SONAR

Sonar

Hosted By RYCV

Race 8 (1/12/2015)

Updated: 1/12/2015 13:59:57

OD results Start : 12:35

Elapsd

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

02:38

03:02

03:24

03:49

04:39

06:26

06:35

06:56

07:16

08:33

11:21

11:31

11:44

13:18

16:38

16:54

19:28

Skipper CREW CREW.
Vimont-Vicary

Jourdren Bruno  Flageul Eric .
Nicola
Dror Cohen Arnon Efrati Shimon Ben
Yakov
Aleksander Marie Solberg Per Kristiansen
Wang-Hans
. Bradley
Rick Doerr Kendell Hugh Freund
Colin Harrison Jona_than Russell Boaden
Harris
John Twomey lan Costelloe Austin O'Carroll
Richard Dodson Chris Sharp  Andrew May
Jens Kroker Sle_gmund Robert Prem
Mainka
. Logan
Paul Tingley Campbell Scott Lutes
. Steven Liam
Craig Wood Palmer Cattermole
Andrew Fisher Dan Evans Thomas Brown
Jason Elwes Lindsay Stephen Churm
Mason
Francisco Llobet Hector Garcia Manuel Gimeno
John Robertson Hannah Steve Thomas
Stodel
Shinya Junichi " "
Yamamoto Ohnuma Koji Ishii
. Fabrizio Gian Bachisio
Cristiano Dagaro )
Solazzo Pira
David Flaherty ~ James Kerr  Antonio
Sanpere
. Kang .
Yun Dongjin Cheonsik Choi Kibum

Results by : TopYacht Software

Print This Page

LinkBack : back to Series Index

Score Nat
10 BB
20 B
3.0 3=
a0 EE
50 g
o N1
7.0 el
go N
CRO (|
100 Si2
110 EE
120 gal
13.0 o
140 S
150 @
160 |1
17.0
19.0 @,

Fin Tim

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

37:38

38:02

38:24

38:49

39:39

41:26

41:35

41:56

42:16

43:33

46:21

46:31

46:44

48:18

51:38

51:54

54:28

From

FRA

ISR

NOR

USA

AUS

IRL

NZL

GER

CAN

GBR

USA

AUS

ESP

GBR

JPN

ITA

ISV

KOR



Place Sail No

1 FRAL1

2 GBR748
3 GER11
4 ISR1

5 CAN835
6 NOR1

7 ESP1

8 NZL1

9 USA810
10 GBR747
11 USA1
12 AUS716
13 IRL844
14 AUS1
15 ITA720
16 JPN3
17 ISV3
DNC KOR1

Boat Name

ROSALARETT

TANTRUM

GER11

ELIZABETH

GET LUCKY

SIGYN

RFEV-
IBERDROLA

MASERATI

BANDIT

LIMBITLESS

USA1

SLIPS

CAILEEN BAN

BOOMER

FORA BEN

JPN3

VIRGIN

SONAR

Elapsd

54:06
54:16
54:17
54:18
54:26
54:28
54:41
54:57
55:09
55:10
55:12
55:26
55:29
55:32
56:42
57:20

58:31

Sonar

Hosted By RYCV

Race 9 (2/12/2015)

Updated: 2/12/2015 21:13:28

Finish time correction

Skipper

Jourdren Bruno

John Robertson

Jens Kroker

Dror Cohen

Paul Tingley

Aleksander
Wang-Hans

Francisco Llobet

Richard Dodson

Andrew Fisher

Craig Wood

Rick Doerr

Jason Elwes

John Twomey

Colin Harrison

Cristiano Dagaro

Shinya
Yamamoto

David Flaherty

Yun Dongjin

CREW
Flageul Eric

Hannah
Stodel
Siegmund
Mainka
Arnon Efrati

Logan
Campbell

Marie Solberg

Hector Garcia

Chris Sharp

Dan Evans
Steven
Palmer

Bradley
Kendell

Lindsay
Mason

lan Costelloe
Jonathan
Harris

Fabrizio
Solazzo

Junichi
Ohnuma

James Kerr

Kang
Cheonsik

OD results Start : 13:05

CREW.

Vimont-Vicary
Nicola

Steve Thomas

Robert Prem

Shimon Ben
Yakov

Scott Lutes

Per Kristiansen

Manuel Gimeno

Andrew May

Thomas Brown

Liam Cattermole

Hugh Freund

Stephen Churm

Austin O'Carroll

Russell Boaden

Gian Bachisio
Pira

Koji Ishii
Antonio Sanpere

Choi Kibum

Results by : TopYacht Software

Print This Page

LinkBack : back to Series Index

Score Nat
10 B
20 3
30 N
4.0 _=_
so |l
6.0 =
70 e
80 el
90 HEE
100 S
110 HE
120  gal
130 I
140 e
150 I
160 @
170 ww
19.0 @

Fin Tim

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

59:06
59:16
59:17
59:18
59:26
59:28
59:41
59:57
00:09
00:10
00:12
00:26
00:29
00:32
01:42
02:20

03:31

From

FRA

GBR

GER

ISR

CAN

NOR

ESP

NZL

USA

GBR

USA

AUS

IRL

AUS

ITA

JPN

ISV

KOR



Place Sail No Boat Name

1

2

10

11

12

13

14

DNC

DNF

DNF

DSQ

GBR748

CAN835

USA1

ISR1

NOR1

NZL1

GER11

USA810

AUS1

IRL844

ITA720

GBR747

ESP1

AUS716

KOR1

ISV3

JPN3

FRA1

TANTRUM

GET LUCKY

USA1

ELIZABETH

SIGYN

MASERATI

GER11

BANDIT

BOOMER

CAILEEN BAN

FORA BEN

LIMBITLESS

RFEV-
IBERDROLA

SLIPS

SONAR

VIRGIN

JPN3

ROSALARETT

Sonar

Hosted By RYCV

Race 10 (2/12/2015)

Updated: 2/12/2015 19:22:55

Jury decision included

Elapsd Skipper

53:12
53:13
53:25
53:28
53:32
53:39
53:59
54:15
54:49
54:52
54:53
54:54
56:01

56:24

John Robertson

Paul Tingley

Rick Doerr

Dror Cohen

Aleksander
Wang-Hans

Richard Dodson

Jens Kroker

Andrew Fisher

Colin Harrison

John Twomey

Cristiano Dagaro

Craig Wood

Francisco Llobet

Jason Elwes

Yun Dongjin

David Flaherty

Shinya
Yamamoto

Jourdren Bruno

CREW

Hannah
Stodel

Logan
Campbell

Bradley
Kendell

Arnon Efrati

Marie Solberg

Chris Sharp

Siegmund
Mainka

Dan Evans

Jonathan
Harris

lan Costelloe

Fabrizio
Solazzo
Steven
Palmer
Hector Garcia
Lindsay
Mason

Kang
Cheonsik

James Kerr

Junichi
Ohnuma

Flageul Eric

OD results Start : 14:43

CREW.

Steve Thomas

Scott Lutes

Hugh Freund

Shimon Ben
Yakov

Per Kristiansen

Andrew May

Robert Prem

Thomas Brown

Russell Boaden

Austin O'Carroll

Gian Bachisio
Pira

Liam Cattermole

Manuel Gimeno

Stephen Churm

Choi Kibum

Antonio Sanpere

Koji Ishii

Vimont-Vicary
Nicola

Results by : TopYacht Software

Print This Page

LinkBack : back to Series Index

Score Nat
10 EfE
20 ol
3.0 EHE
4.0 _=_
so g
60 mall
7o N
so HE
0.0 gl
100 I
1120 |}
120 EfE
13.0
140 g
19.0 .@;
19.0 W
190 @
190 B

Fin Tim

15:36:12

15:36:13

15:36:25

15:36:28

15:36:32

15:36:39

15:36:59

15:37:15

15:37:49

15:37:52

15:37:53

15:37:54

15:39:01

15:39:24

From

GBR

CAN

USA

ISR

NOR

NZL

GER

USA

AUS

IRL

ITA

GBR

ESP

AUS

KOR

ISV

JPN

FRA



Place Sail No

1 ISR1

2 USA1

3 AUS1

4 NOR1

5 GBR748
6 USA810
7 CAN835
8 IRL844
9 NZL1
10 FRAL
11 ESP1
12 GBR747
13 GER11
14 JPN3
15 ITA720
DNC AUS716
DNC ISV3
DNC KOR1

Boat Name

ELIZABETH

USA1

BOOMER

SIGYN

TANTRUM

BANDIT

GET LUCKY

CAILEEN BAN

MASERATI

ROSALARETT

RFEV-
IBERDROLA

LIMBITLESS

GER11

JPN3

FORA BEN

SLIPS

VIRGIN

SONAR

Sonar

Hosted By RYCV

Race 11 (3/12/2015)

Updated: 3/12/2015 12:28:57

OD results Start : 11:23

Elapsd

54:

57:

57:

58:

58:

58:

58:

59:

59:

59:

59:

59:

01:

01:

01:

38

14

40

04

39

50

54

01

23

25

52

55

00:31

00:51

01:05

Skipper CREW CREW.
Dror Cohen Arnon Efrati Shimon Ben
Yakov
. Bradley

Rick Doerr Kendell Hugh Freund

Colin Harrison Jona_than Russell Boaden
Harris

Aleksander Marie Solberg Per Kristiansen

Wang-Hans
Hannah

John Robertson Steve Thomas
Stodel

Andrew Fisher Dan Evans Thomas Brown

Logan

Campbell Scott Lutes

Paul Tingley

John Twomey lan Costelloe Austin O'Carroll

Richard Dodson Chris Sharp  Andrew May

Vimont-Vicary

Jourdren Bruno  Flageul Eric .
Nicola

Francisco Llobet Hector Garcia Manuel Gimeno

. Steven Liam
Craig Wood Palmer Cattermole
Jens Kroker Slegmund Robert Prem
Mainka
Shinya Junichi . .
Yamamoto Ohnuma Koji Ishii
. Fabrizio Gian Bachisio
Cristiano Dagaro ]
Solazzo Pira
Jason Elwes Lindsay Stephen Churm
Mason
David Flaherty  James Kerr  Antonio
Sanpere
. Kang .
Yun Dongjin Cheonsik Choi Kibum

Results by : TopYacht Software

Print This Page

LinkBack : back to Series Index

Score Nat
1.0 =
20 HE
3.0 gl
a0 =
6.0 HE
70 |=j
so J1I
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100 B
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120 H=
130 N
140 @
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19.0

19.0 W
19.0 @,

Fin Tim

12:17:38

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

12:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

24:

14

40

04

39

50

54

01

23

25

52

55

31

51

05

From

ISR

USA

AUS

NOR

GBR

USA

CAN

IRL

NZL

FRA
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